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FÖRENINGSINVENTERING I BERGS KOMMUN

Folkrörelsernas arkiv

Föreningen Folkrörelsernas arkiv i Jämtlands
län bildades 1980 som en ideell förening av
folkrörelseanknutna läns- och distriktsorga-
nisationer. Arkivet, vars verksamhet omfattar
Jämtlands län, har till uppgift att samla,
inventera och bevara skrivna handlingar,
trycksaker, fotografier, föremål osv från
föreningar och enskilda personer inom folk-
rörelserna. Andra viktiga uppgifter är att
väcka intresse för folkrörelsernas historia
samt fungera som service- och rådgivande
organ i arkivfrågor. Arkivets verksamhet
finansieras i huvudsak genom anslag från
Riksarkivet, Jämtlands läns landsting samt
från och med årsskiftet 1990/91 från Oster-
sunds kommun. Arkivet har idag två an-
ställda med en sammanlagd tjänst på 1,50%.

I arkivets huvuddepå i landsarkivet och
dess filial i Folkets Hus i Östersundförvaras
arkivmaterial från nära 2000 föreningar.
Årligentillkommer handlingar från omkring
200 föreningar, antingen som tillägg till
tidigare deponerade arkiv eller som nya
arkivbildare. En stor del av detta material har
inkommit i samband med arkivets invente-
ringsverksamhet.

Föreningsinventering

Inventering och insamling av de traditionella
folkrörelsernas och andra föreningars hand-
lingar har pågått i varierande omfattning
under hela 1900-talet. Under de senaste
decennierna har man vid landets folkrörelse-
arkiv börjat bedriva en mer systematisk
inventering av det regionala arkiv- och
föreningsbeståndet. Inventeringarna har
ibland givits en organisatorisk avgränsning
där man koncentrerat sig på en rörelse t ex
att spåra upp alla idrotts- eller nykterhets-
föreningar. Vanligare ärdock att man valt att
avgränsa undersökningen geografiskt. Föratt

göra en total kartläggning av föreningslivet
har man då inventerat socken försocken och
kommun förkommun. Folkrörelsearkivet i
Jämtland har hittills främst arbetat med
kommunvisa inventeringar.

Folkrörelsernas arkiv i Jämtlands län ge-
nomförde 1984 en inventering av Krokoms
kommun. I kommunen, med omkring 5000
fler invånareänBergs kommun, registrerades
drygt 1000 föreningar. Inventeringsarbetet
fortsatte 1985 med Östersundskommun där
2600 föreningar registrerades. 1990 slutför-
des en inventering av Härjedalens kommun,
vars befolkningsstorlek kan jämföras med
Krokoms kommun, därdrygt 1200 förening-
ar registrerades.

1990 påbörjadesföreningsinventeringen av
Bergs kommun. Liksom de tidigare genom-
förda inventeringarna finansierades arbetet i
huvudsak genom ett kommunalt bidrag samt
ett mindre bidrag från Riksarkivet, totalt 184
000 kronor. Arbetet har utförts av en särskilt
anställd inventerare, Maria Larsson, och har
tagit 7 månader i anspråk. I samband med
föreningsinventeringen genomfördes även en
dokumentation av ett antal utvalda folkrörel-
sebyggnader i kommunen, denna byggnads-
dokumentation redovisas i en separat rapport.

Syftet med inventeringen har varit att
registrera så många som möjligt av de före-
ningar som funnits inom kommunen från
1800-talet och fram till idag, verksamma
såvälsom nedlagda. Utifrån denna kartlägg-
ning av Bergs kommuns föreningsliv skulle
arkivmaterialet från de olika föreningarna
spåras upp, och om möjligt samlas in till
arkivet för att uppordnas, förtecknas och

göras tillgängligt för forskning. I de faU då
depositioner av arkivmaterial till arkivet inte
var möjlig, skulle uppgifter om var förening-
amas arkivhandlingar förvaras, dess om-
fattning och innehåll registreras.
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Arbetsmetod

Registrerandet av föreningarhar tagit relativt
stor tid i anspråk, men har i gengäld gett ett

gott resultat. Uppgifter om vilka föreningar
som funnits har spårats upp genom systema-
tisk genomgång av en mängd material.
Handlingar från läns- och distrikstorganisa-
tioner, länsstyrelsens register överekonomis-
ka föreningar, datalistor från ett folkrörelse-

projekt vid Uppsala universitet, adress- och
telefonkataloger, lokalpress, föreningshistori-
ker, hembygdslitteratur mm har genomsökts.
Vidare har uppgifter erhållits från Arbetar-
rörelsensarkiv och bibliotek, KF Bibliotek/-
bild- och historiska arkiv, samt från olika
distriktsorganisationer. De verksamma före-
ningama, enligt förteckning från Fritids-
nämnden i Bergs kommun, tillsändes ett brev
med information om inventeringen, samt
förfrågan om förvaring av arkivalier och
föreningshistoria. Sammanlagt registrerades
1146 föreningar i kommunen.

I inledningsskedet togs kontakter med
hembygdsföreningar, studieförbund och
byalag för att etablera ett samarbete inför
inventeringen. Informationsmöten arrangera-
des i aUa socknar, utom Hackas. Tanken var
att på varje ort försökafå till stånd arbets-
grupper, som kunde delta i inventerandet på
lokal nivå, men inga grupper bildades. I alla
socknar knöts dock goda kontakter och på
varje ort har någon person aktivt deltagit i
inventeringsarbetet. En stor del av arbetet har
dock skett genom otaliga telefonsamtal.
Bergs hembygdsförening spred information
om inventeringen genom ett upprop i
"Bergsbladet", som gått ut till alla hushåll i
Bergs kommun, vidare har en artikel om
föreningsinventeringen publicerats i lokal-
pressen.

I ett andra skede besöktes socknarna för
att på plats inventera och samla in före-
ningshandlingar till arkivet. Påmånga platser
arrangerades insamlingsmöten, och flygblad
delades ut till alla berörda hushåll innan
dessa möten hölls. Arbetarekommunen och
Studieförbundet Vuxenskolan i Svenstavik
har ställt upp som lokala "inlämningscentra-

ler", och tagit emot föreningshandlingar
under inventeringens gång. En god hjälp har

också erhållits från kommunarkivarie Mats
Persson på kommunkontoret i Svenstavik.
Endast en intervju har genomförts under
inventeringen, där uppgifter om bl a Natio-
nalsocialistiska arbetarpartiets verksamhet
under kriget har framkommit. I samband
med inventeringen inkom även bandinspel-
ningar från Rätan utförda i början av 1950-
talet. Sammanlagt har 34 dagar tillbringats i
fält under inventeringen.

Bergs kommun

Bergs kommun med 5742,7 kvadratkilometer
är till ytan något större än Hallands län och
den 4:e minsta kommunen till ytan i länet.
Vid årsskiftet 1990/91 hade Bergs kommun
8660 invånare med en befolkningstäthet på l
inv per kvadratkilometer, vilket motsvarar
samma befolkningstäthet som Härjedalens
och Årekommun. Bergs kommun bildades
1971 genom kommunsammanslagning av
Bergs, Hackas, Ovikens, Rätans samt Övre
Ljungadalens kommun. I kommunen finns
åtta socknar, som uppvisar stora geografiska
och befolkningsmässiga skillnader. Bergs
socken, därocksåkommuncentrat Svenstavik
är beläget, har en befolkning på 2583 in-
vanare medan den till ytan största socknen
Storsjö endast har 342 invånare. Fram till
1920-talet ökade befolkningen i kommunen
men har sedan dess stadigt minskat, en större
befolkningsminskning skedde under 1960-
talet, för att nu ligga på en relativt konstant
nivå. De socknar som haft den största be-
folkningsminskningen under hela 1900-talet
är Myssjö, Rätan och Storsjö, viUca minskat
med överhälften sedan 1940-talet. I Åsarne
socken skedde en kraftig befoikningsminsk-
ning redan under 1920-talet.

Antal invånare 1910-1990
1910 11478
1920 13275
1930 12848
1940 12827
1950 12507
1960 11576
1970 9395
1980 9003
1990 8660

Källa: Folkräkningen 1910-1990



Näringslivet i kommunen har dominerats
av jord- och skogsbruk. Naturligt dominerar

jordbruket i socknarna runt Storsjön, medan
skogsbruket har varit den dominerande
näringen i de södra socknarna i kommunen.
Vid slutet av 1880-talet var 30% av jorden
i Rätans och Åsamesocken uppköpta av
sundsvallsbolagen Svartviks AB och Sjön-
viks AB, medan skogsbolagens fastighetsin-
nehav i Ovikens och Myssjö socken i princip
var obefintlig. Efter sekelskiftet ägde skogs-
bolagen över50% av fastigheterna i Hackas,
Klövsjö och Rätans socken och i Storsjö
socken över 60%. Under 1900-talet har
näringslivet i Berg, Myssjö och Ovikens
socken fortsatt att domineras av jordbruket,
medan de övriga socknarna har dominerats
av skogsbruket. Fortfarande är jord- och
skogsbruket den viktigaste basnäringen i
kommunen. Bergs kommun räknas också
som en av de jordbrukstätaste kommunerna
i landet, i förhållandetill sin folkmängd. Nya
inslag i näringslivet ärden offentliga sektorn
samt turistnäringen.

I kommunfullmäktige under mandatperio-
den 1988-91 har det ickesocialistiska blocket
en majoriet och mandaten fördelar sig enligt
följande; M-5, Fp-2, Cp-16, S-20, Vp-1,
KDS-1 samt Mp de G-1. De två stora
dominerande partierna är alltså Cp och S,
vilka enligt föreningsinventeringen dominerat
under en lång period.

Allmänna resultat

I kommunen har 1146 föreningarregistrerats.
Ställt i förhållandetill kommunens befolk-
ningsstorlek och till tidigare genomförda
kommuninventeringar uppvisar Bergs kom-
mun en mycket högandel föreningar. Resul-
täten som framkommit vid inventeringarna i
Härjedalens och Krokoms kommun stämmer
mycket väl in även på Bergs kommun, att i
glest befolkade områden skapas förutsätt-
ningar för ett stort antal föreningar och ett
rikt föreningsliv. Varje by eller område
måste lösa sin service på orten, som exem-

pelvis behovet av sågar, vägbelysning och
tjurföreningar eller egen lokal att samlas i.

Av de 1146 registrerade föreningarna har

351 föreningar inventerats vilket motsvarar
omkring 30% av de registrerade föreningar-
na. Vid inventeringens inledning fanns om-
kring 100 föreningardeponerade i Folkrörel-
semas arkiv och under arbetets gång har

ytterligare 140 föreningar deponerat sina
handlingar i arkivet, samtidigt har 26 tillägg
skett tiU de redan deponerade arkiven. Totalt
finns nu 248 föreningars arkiv från Bergs
kommun deponerade, vilket medför att om-
kring 22% av de registrerade föreningarna
finns tillgängliga förforskning.

Jämförtmed tidigare inventeringar upp-
visar Bergs kommun en betydligt högre
andel kooperativa och ekonomiska förening-
ar, än de övriga kommunerna. Andelen
kooperativa föreningar ligger på 30%, vilket
är omkring 10% högre än i de tidigare
inventerade kommunerna. Bara i Klövsjö
socken står de kooperativa föreningarna för
45%.

Andelen religiösa föreningar är i förhål-
lande till de övriga folkrörelserna i kommu-
nen låg, men är dock något högre än i tidi-

gare inventerade kommuner. EFS har domi-
neråt av de religiösa föreningarna, medan
baptistsamfundet har varit den största frikyr-
korörelsen. Enbart dessa två samfund står för
70% av de registrerade religiösa föreningar-
na.

Nykterhetsrörelsen och de politiska orga-
nisationema uppvisar en lägre andel i jäm-
förelse med de övriga kommunerna, som
inventerats. Politiskt har socialdemokraterna
och centerrörelsen dominerat i kommunen,
och inom nykterhetsrörelsen har IOGT varit
störst. Fackföreningsrörelsenhar dominerats
av Sv.Skogs- och flottningsarbetareförbundet
och SAC. Fackföreningsrörelsenuppvisar en
något lägre andel än i Härjedalen, men högre
än i Krokoms och Östersundskommun.

Tidigare inventeringar har visat att idrotts-
rörelsen idag dominerar bland de verksamma
föreningarna. Så är dock inte fallet i Bergs
kommun. Fortfarande uppvisar de ekonomis-
ka föreningarna en andel på 30%, medan
idrottsrörelsen står för 14% av de verksam-
ma föreningarna. Detta får förklaras med att
man i glesbygd idag fortfarande själva måste
lösa mycket av den kommunala service som
är självklar i större kommuner och i städer.
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Av de äldre folkrörelserna som var ideolo-
giskt baserade finns inte många verksamma,
utan den föreningsverksamhet som finns idag
är mer intressebaserad.

De socknar där flest föreningshandlingar
har inventerats är i Rätan, Klövsjöoch Berg
medan Oviken är sämre inventerat. För
Rätans socken finns närmare 40% av före-
ningama inventerade, medan Oviken endast
uppvisar 20%. Av de olika föreningskatego-
riema är det de traditionella folkrörelserna
som är bäst inventerade, frikyrkorörelsen
följt av politiska organisationer, fackföre-
nings- och nykterhetsrörelsen. Den minst
dokumenterade rörelsen är idrottsrörelsen,
men detta börlätt kunna avhjälpas, dåmånga
föreningar fortfarande är aktiva.

De olika folkrörelserna vann lättast insteg
i Bergs, Myssjö och Rätans socken. Myssjö
uppvisar en hög andel religiösa föreningar
och nykterhetsloger, i Rätan är det fackföre-
ningsrörelsen och nykterhetsloger som domi-
nerar. I Klövsjö, Storsjö och Åsarnafick
nykterhetsrörelsen och frikyrkorörelsentidvis
en viss framgång, men som dock inte blev
långvarig. Det är främst i Klövsjöoch Stor-
sjö socken som de kooperativa föreningarna
har dominerat.

Fackföreningsrörelsen

Precis som i länet i övrigt fick den fackliga
och politiska arbetarrörelsen sitt genombrott
sent i Bergs kommun. Detta har förklarats
med länets låga grad av industrialisering,
samt stora och glest befolkade områden. Det
kom att dröja in på 1920-talet innan fack-
föreningsrörelsenfick en starkare förankring
i kommunen.

Den första fackföreningen som bildades i
kommunen var Ovikens lokalavdelning av
Jämtlands läns lantarbetareförbund 1907. Vid
ett möte i Sollefteå hade Norrlands skogs-
och lantarbetareförbund bildats, och ett
fristående förbund bildades 1906 i Jämtland.
En av de ledande krafterna i detta förbund
var Aug. Andersson i Bölåsen,Oviken som
också bildade lokalavdelningen i Oviken.
Förbundets och lokalavdelningens historia
blev kort dåverksamheten i princip upphörde
efter storstrejken 1909.

Ovikens socken, där den första fackföre-
ningen i kommunen bildades, blev den sock-
en som kom att få den lägsta andelen fack-
föreningar med omkring 3%. Den socken
som överlägsetkom att fåflest fackförening-
ar i kommunen var Rätans socken, där drygt

När inlandsbanan drogs genom kommunen fick fackföreningsrörelsensitt genombrott. Här
arbetar några rallare i trakten av Åsarna.Foto: Jämtlands läns museum.
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BERGS KOMMUN

1. BERGS SN
2. HACKAS SN
3. KLÖVSJÖ SN
4. MYSSJÖ SN
5. OVIKENS SN
6. RÄTANS 5N
7. STORSJÖ SN
8. ASARNE SN
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V//WA 101-150
^SSCT 151-200

> 201

Antal registrerade föreningar
per socken. Östersund-Frosa
socknar ej Inräknade.

KROKOMS KOMMUN

12 AS SN
13 RÖDÖ SN
14 NASKOTT SN
15 ASPÄS 5N
16 ALSENS S\'
17 OFFERDAL 5\!( INKL .RCJNNOFORS)
18 FÖLLINGE S\
19 LAXSJÖ SN
20 HOTAGENS 5\ ^

"

^
/

/
/

/

/

ÖSTERSUNDS KOMMUN

1-2 ÖSTERSUND-FROSÖ SOCKN/
3 BRUNFLO 5N
4 HÄGGENÄS SN
5 LITS SN
6 KYRKAS SN
7 NORDERÖ SN
8 MARIEBY SN
9 SUNNE SN
10 NAS SN
11 LOCKNE SN

21 HEDE SN
22 LILLHARDAL SN
23 LINSELL 5\
2^ 5VEG SN
25 TANNAS S\
26 VEMDALENS S\
27 YTTERHOGDAL S\
28 ALVROS S\
29 ANGERSJÖ S\
30 OVERI-IOGDAL SN

BERGS KOMMU\

31 BERGS S\
32 HACKAS S\'
33 KLÖVSJÖ S\
34 MY5SJO S\
35 OVIKEN5 S\
36 RATANS S\
37 STORSJÖ S\
38 ASARNE S\
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Antal registrerade föreningar
i °o av det totala antalet föreningar.

93 354 99 116 70 156 1146

9,1 7,8 5,7 8,1 X),9 8,6 10,1 6,1 13,6
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18% av de registrerade föreningarna är
fackföreningar.Totalt sett stårfackförenings-
rörelsen fördrygt 9 % av antalet föreningar
i kommunen, därStorsjö och Åsamesocken,
förutom Rätans socken, uppvisar en hög
andel fackföreningar. I förhållande till de
tidigare genomfördakommuninventeringama
har Bergs kommun en högre andel fackföre-
ningar änKrokoms och Östersundskommun,
men en något lägre andel än Härjedalens
kommun.

Förutom lantarbetareförbundets lokalav-
delning i Oviken var det syndikalistema som
blev de fackliga pionjärerna i kommunen. 26
av de 104 registrerade fackföreningarna har
tillhört SAC, Sveriges Arbetares Centralor-
ganisation, som bildades 1910, vilket mot-
svarar 25% av fackföreningarna i kommu-
nen. Denna siffra ärnågot lägre än Härjeda-
lens kommun, där 30% av fackföreningarna
hört till SAC.

De första LS-avdehiingama i kommunen
bildades 1914 i Hackas, Hoverberg, Skucku
och Vikbäcken, och det var rallarna längs
inlandsbanan som bildades dessa föreningar.
Fram till 1910-talets slut bildades ytterligare
sex LS-avdelningar, där tre bildades längs
inlandsbanebygget, medan den år 1916
bildade LS-föreningen i Gillhov troligtvis
var den första i kommunen, som organisera-
de skogsarbetare.

De avdelningar som bildades 1914 fick en
kort verksamhetstid, föreningarna i Hackas,
Hoverberg och Skucku fanns under två till
tre år, medan LS-avdelningen i Vikbäcken
levde in på 1920-talet. Under 1920-talet
bildades ytterligare tio LS-avdelningar, och
från 1920 brukar man säga att syndikalismen
böljade få förankring bland skogsarbetarna i
länet. De avdelningar som bildades i kom-
munen under 1920-talet fick också en längre
livslängd, än de som bildats under 1910-
talet. En av orsakerna till detta kan vara den
samordning som skedde från 1919, då Södra
Jämtlands distrikt av SAC bildades.

SAC hade flest LS-avdelningar i Rätans
socken där tio av de 26 registrerade före-
ningama i kommunen återfinns, och det var
också i Rätans socken som avdelningarna
verkade längst. Kontakten med Härjedalen,
där syndikalismen var stark, kan vara den

bidragande orsaken till detta. Förutom Rätans
socken hade även Berg och Hackas socknar
ett stort antal LS-avdelningar, med fyra
registrerade avdehiingar per socken. Det var
dock endast avdelnmgen i GiIIhov, Hackas
socken, som fick en lång verksamhetsperiod,
där verkade avdelningen i 50 år.

Efter den första stora framgången under
början av 1920-talet gick SAC nedåt i slutet
av 1920-talet, följt av en uppgång i början
av 1930-talet, men från slutet av 1930-talet
har medlemssiffroma pekat nedåt. I Bergs
kommun hade överhälften av avdelningarna
upphört i början av 1940-talet, och idag
finns bara en verksam avdelning kvar i
kommunen, Rätans LS.

De första fackföreningarna inom LO som
bildades i kommunen var Svenska Sågverk-
sindustriarbetareförbundet i Åsarna samt
Svenska väg- och vattenbyggnadsarbeta-
reförbundet i Svenstavik och Åsarna, alla
1917. Avdelningen i Svenstavik lades dock
ned redan 1918.

I Åsarnahade Skönviks AB 1917 startat
två sågverk samt kolugnar och tjärbränning,
i samband med att inlandsbanan öppnades
för trafik på bandelen Åsama-Brunflo.
Skönvik sysselsatte då 300 personer och
Åsarnakan därförsägas vara den tidigast
industrialiserade orten i kommunen. Skön-
viks lokalisering av verksamheten till Åsarna,
samt inlandsbanebygget, medfördeatt Åsarne
sockens befolkning ökade med över 60%
mellan åren 1900-1920. Troligt är att de
arbetare som flyttade till Åsarnahade orga-
nisationsvana från andra arbetsplatser, och
fackföreningar kunde bildas. När Skönviks
verksamhet upphörde i Åsarna i slutet av
1920-talet lades också fackföreningarnaned.

Den fackföreningsrörelse som kom att
dominera i kommunen och som kom att få
flest lokalavdelningar var Svenska skogs-
och flottningsarbetareförbundet. Det var
också först i samband med etableringen av
SSFF som fackföreningsrörelsen fick en
fastare förankring i kommunen. SSFF står
för närmare 43% av de registrerade fack-
föreningarna i kommunen.

SSFF, som hade föregåttsav det tidigare
nämnda Skogs- och lantarbetareförbundet,
bildades 1918 i Sollefteå och anslötsig 1921
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till LO. Redan 1920 hade förbundet 15
avdelningar i länet, och i Bergs kommun
bildades under detta år avdelningar i Brynje
och Söderhögen.Under början av 1920-talet
bildades ytterligare tolv fackföreningar i
kommunen inom SSFF. Majoriteten av
avdelningarna bildades dock under slutet av
1930-talet, då 20 avdelningar bildades.
Precis som SAC fick SSFF flest avdelningar
inom Rätans socken.

1940 hade SSFF 199 avdelningar i länet
med omkring 5000 medlemmar och var då
länets största fackförbund. I samband med
skogsbrukets rationalisering och upphörandet
av flottningen minskade arbetstillfällena
inom skogsbruket. Många fackföreningar
lades ned eller slogs samman till större
enheter. Idag har Skogsarbetareförbundet en
stor avdelning med två verksamma sektioner
i kommunen.

Frikyrkorörelsen

Den första folkrörelse som nådde länet och
Bergs kommun var frikyrkorörelsen. Denna
rörelse fick dock en klart mindre utbredning
i länetjämförtmed i grannlandskapen. Bergs
kommun ställt i förhållande till de tidigare
inventerade kommunerna, visar dock en
högre andel religiösa föreningar. I Bergs
kommun står frikyrkorörelsen för drygt 6%
av de registrerade föreningarna, jämförtmed
Härjedalens 3,9%, men jämfört med de
övriga folkrörelsernas framgångar står fri-
kyrkorörelsen även i Berg för den lägsta
andelen.

Skillnaden mellan socknarna i kommunen
är dock stor. I Myssjö socken är 15,3% av
de registrerade föreningarna religiösa före-
ningar. Det är nära nog en dubbelt så hög
andel som Ovikens socken, som har den näst
högsta andelen religiösa föreningar. Sock-
nama Hackas, Klövsjö,Storsjö och Åsarna
uppvisar alla en mycket låg andel religiösa
föreningar med omkring 3%. Bergs och
Rätans socken ligger omkring genomsnittet
6,2%.

Under 1850-talet skedde en väckelse inom
kyrkan i hela landet och den förstaväckelsen

i kommunen var även den inomkyrklig, och
leddes av prästerna. Denna inomkyrkliga
väckelse kom också att dominera det religiö-
sa livet i kommunen, där 40% av de regi-
strerade religiösa föreningarna hört till EFS.
Den förstareligiösa förenyelsen i kommunen
inleddes med adjunkten Johan Christoffer
Ruuth, som verkade i Bergs socken från
1846 och två årframåt, och i Oviken skedde
en kyrklig väckelse under 1850-talet genom
adjunkten Valfrid Borgströms verksamhet.

Ernst Arbman, som kommit att betraktas
som något av den jämtländska väckelsens

portalgestalt, verkade som komminister i
Rätans pastorat 1857-63. Under hans tid i
Rätan utbröt en väckelse i Klövsjö, och
Klövsjökyrkliga missionssyföreningbildades
1857. Arbman tjänstgjorde även, under sin
tid i Rätan, i Berg och där bildades under
1860-talet Bergs Missionsförening.

Jemtlands läns missionsförening bildades
1864, där föregångarenhade varit Jemtlands
Bibel och Traktatställskap som bildats 1855
av Ernst Arbman. Jemtlands läns missions-
förening, nuvarande EFS Jämtlandsförbund,
anställde kolportörer som hade ansvaret för
verksamheten ute i de olika socknarna. Strax
efter sekelskiftet skedde en stor ungdoms-
väckelse i länet efter att EFS ungdomsorga-
nisation, De Ungas Förbund, hade bildats
1902. Många PCristliga Ungdomsföreningar
bildades på de platser där den inomkyrkliga
väckelsen varit stark, och i Bergs kommun
bildades 20 Kristliga Ungdomsföreningar
fram till 1920. I alla socknar utom Storsjö
bildades minst en ungdomsförening, och i
Bergs socken bildades sex föreningar. Många
av dessa ungdomsföreningar fick en lång
verksamhetstid, men medlemsantalet i före-
ningarna sjönkgenom åren. Idag finns endast
två verksamma föreningar inom EFS kvar i
kommunen, Skålans Kr.U.F. och Svenstavik-
Storhallens EFS.

Under 1850-talet uppkom en annan rörel-
se i Oviksbygden som fick en relativt stor
omfattning, separatismen eller nyläseriet som
det också kallades. Separatisterna tillämpade
egen nattvardsgång och man protesterade
mot prästernas bibeltolkningar och alltför
världsliga verksamhet. Separatisterna tog
också avstånd från den nya katekesen och
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psalmboken, som hade börjatanvändasunder
1810-talet.

Sven Edlund med familj från Häggen i
Oviken hade från 1844 vistats i Hudiksvall
och där kommit i kontakt med separatismen.
1856 återvände familjen till Lockåsen till-
sammans med ytterligare några personer.
Gruppen vann anhängare i Lockåsen, Häg-
gen, Hällne och Kinderåsen och 1861 an-
sökte 54 personer hos Kungl. Maj:t om att få
bilda en friförsamling. 1877 fick separatis-
terna avslag på sin ansökan, men då hade
många redan emigrerat till USA. Den sepa-
ratistiska gruppen levde dock kvar en bit in
på 1900-talet.

Den utomkyrkliga väckelserörelse som
kom att få den största andelen föreningar i
kommunen var Svenska Baptistsamfundet,
med en andel på 30% av de religiösa före-
ningarna i kommunen. Största inflytandet
fick baptisterna i socknarna Myssjö och
Oviken samt Rätan. Socknarna på den västra
sidan av Storsjön med Myssjö i spetsen kom
att bli en av baptismens tre centralpunkter i
länet. Förutom Myssjö var den baptistiska
väckelsen stark i trakterna av Östersundoch
Ragunda.

Den första baptistförsamlingen bildades i
Halland 1848 och länets första församling
bildades i Ås1856. Influenserna till länet
kom dels från Dalarna, där Orsa blev ett
viktigt centrum för baptismen, samt från
Medelpad där Sundsvalls baptistförsamling
bildats 1855. Åien 1858-59 bildades tre
baptistförsamlingar i kommunen, nämligen
Hackas 1858 samt Myssjö och Oviken 1859.
I Oviken sätts församlingsbildandet i sam-
band med den inomkyrkliga väckelse som
skedde där under 1850-talet. Karl Edvall,
son till prosten i Oviken, hade dragits med i
denna väckelse, men vid sina präststudier
hade han kommit i kontakt med baptismen.
1858 döptes Karl Edvall i Kullstaberg, Näs
socken och året efter bildades Ovikens bap-
tistförsamling.

I Myssjö bildades en församling 1859 av
fyra eller fem personer och inom fem års tid
var medlemsantalet uppe i 57 döpta, vilket
betecknas som en mycket anmärkningsvärd
framgång. Församlingen i Myssjö växte och
1879, som brukar gå under namnet "jubelå-

ret", ärett viktigt år i församlingens historia,
då döptes inte mindre än 79 personer. Fram

Den baptistiska väckelsen var stark i framförallt Myssjö socken. Här firar söndags-
skötebarnen i Kövra "Blomsterdagen" 1921, med att leka blindbock. Foto: Jämtlands läns
museum.
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gången hörde samman med predikanten
Anders Bogrens besök i Kövra under 1879
och händelsen har också gått under namnet
"det bogrenska ovädret". 1880 fanns 126 av
länets 607 baptister i Myssjö baptistförsam-
ling och 11,6% av socknens befolkning var
medlemmar av församlingen, detta att jäm-
föra med anslutningen i länet som helhet,
som låg på 0,8% av befolkningen.

Myssjöbaptistförsamling har bland baptis-
tema i länet gått under namnet "predikanter-

nas moder". Senare kända personer som
Anders Backman-Jämte, John Ongman, Erik
Rosén och Jonas Stadling blev döpta eller
fostrade i Myssjö baptistförsamling. För-
samlingens verksamhet medförde också att
nya baptistförsamlingarbildades, 1865 bilda-
des Bergs baptistförsamling med säte i Vigge
sedan nio medlemmar utgått ur Myssjö
baptistförsamling, vidare bildades Storsjö
baptistförsamling 1887 och Rätans baptist-
församling 1899. Myssjö baptistförsamling
hade också en del i grundandet av Trond-
heims baptistförsamling. 1915 bildade 36
personer från församlingen Lockåsens bap-
tistförsamling. Församlingen i Lockåsen kom
vid brytningen 1938 mellan Svenska Baptist-
samfundet och Örebro Missionen att vara
medlemmar i båda samfunden. Inga andra
församlingar i kommunen gick över till
ÖrebroMissionen.

Baptisterna vann lättast anhängare i de
bygder som inte hade präglats av den låg-
kyrkliga väckelsen, ofta bildades också
församlingarna i socknens utbyar. Baptismen
kan också ses som en ungdomsrörelse i
förhållandetill de övrigafrikyrkorna, medel-
åldern på de döpta i Bergs kommun låg på
33 år. Under 1900-talet ökade Ovikens
baptistförsamling sitt medlemsantal, vilket
bryter mot den generella utvecklingen i
baptistförsamlingarna. 1920 hade Ovikens
baptistförsamling gått om Myssjöbaptistför-
samling i storlek. Idag finns tre verksamma
baptistförsamlingar i kommunen, Lockåsens,
Myssjö samt Ovikens baptistförsamling. Det
baptistiska väckelsecentrat på västra sidan av
Storsjön håller fortfarande sin ställning.

Svenska Missionsförbundet, som bildades
1878 genom brytningen med EFS, bildade
tre församlingar i kommunen. Ovikens fri-

församlingbildades 1890, Rätans Brödraför-
ening 1895 samt Bergs Brödraförening1897.
Församlingen i Rätan kom att få ett nära
samarbete med Rätans baptistförsamling,bl a
uppfördes ett missionshus gemensamt. Idag
är endast Bergs Brödraförening, som idag
kallas Svenstakyrkans församling, verksam i
kommunen.

Frälsningsarmén, som fick sin första kår

pålandsbygden i Mårdsjön1886, öppnadeen
kår i Hoverberg 1889. Kåren blev högkvarter
för fjällmissionen under Ernst Länders led-

ning, men när denne flyttade 1902 lades
verksamheten ned. Kåren återuppstod 1910
och verkade fram till 1963.

Den rörelse som kom att få en stor ut-
bredning under 1900-talet var Pingströrelsen,
eller "den nya rörelsen" som den kallades.
Pingströrelsen kom ofta att nå de socknar
som inte berörts av den lågkyrkliga väckel-
sen och där frikyrkorörelsen inte lyckats
etablera sig. Betecknande för Pingströrelsen
var andedopet manifesterat i tungotal, samt
de fria församlingarna. 1921 bildades Oster-
sunds pingstförsamling och denna hade
utpostverksamhet i Oviken, Åsarna,Rätan,
Nederhögen, Brånan och Rörösjön.I Gillhov
bildades 1922 "Guds församling i GiUhov"
och 1923 en församling i Åsarna.Oklarheter
råder dock om församlingen i Åsarnavar en
egen församling eller en utpost under Oster-
sund. En uppgift om att en liten församling
bildades i Vattjom 1917 finns, men kunska-

pen om denna församling är liten. En för-
samling är idag aktiv i kommunen, Hallen-
Ovikens Filadelfiaförsamling, som bildades
1975.

En stor skillnad råder alltså mellan de
olika socknarna. I Myssjö och Oviken fick
baptismen sina största fästen, i Bergs socken
dominerade den inomkyrkliga väckelsen. I
Klövsjö fick inte någon frikyrklig rörelse
något fäste, mer än EFS, vilket kanske kan
förklarasmed den tidiga inomkyrkliga väck-
elsen efter Arbmans verksamhet. I Storsjö
socken verkade en liten baptistförsamling
mellan åren 1887-1901, som det enda religi-
ösanedsaget i socknen. De dåliga kommuni-
kationema medförde troligen att verksam-
heten var svår att upprätthålla.
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/ Bergs kommun är nära en tredjedel av de registrerade föreningarna kooperativa. I
Lillhallen bildades en konsumtionsförening 1919. Foto: Jämtlands läns museum.

Kooperationen

Den föreningstyp som dominerar i varje
socken, och som i Klövsjösocken står för
närmare hälften av alla registrerade före-
ningar, är de ekonomiska och kooperativa
föreningarna. Efter Klövsjösocken uppvisar
Ovikens och Storsjö socken den högsta
andelen ekonomiska föreningar, med överen
tredjedel av de registrerade föreningarna
inom respektive socken. Bergs kommun som
helhet uppvisar en betydligt högre andel
ekonomiska och kooperativa föreningar,
jämförtmed de tidigare inventerade kommu-
nema. Många av dessa föreningar är också
fortfarande verksamma idag, andra ekono-
miska föreningarärnybildade och det senas-
te tillskottet är de föräldrakooperativa dag-
hemmen. De kooperativa och ekonomiska
föreningarnastårförnärmare 30% av dagens
verksamma föreningar i kommunen.

Att de ekonomiska föreningarna är så
dominerande inom Klövsjö och Storsjö
socken är kanske inte så förvånande med
tanke på kommunikationsmöjligheterna och
speciellt Storsjö, med sin mycket glesa be-
folkningsstruktur. Kommunikationerna till
dessa socknar var länge ganska begränsade,
Storsjö socken fick inte allmän väg förrän
mot slutet av förstavärldskriget, och byborna
var tvungna att själva lösa sin service på
orten. Många föreningar har bildats för att
lösabehovet av bad- och tvättstugor, vägar,
vatten, sågar, el och belysning. En stor andel
föreningar är också de byggnadsföreningar,
som bildats för att lösa behovet av en sam-
lingslokal i byn.I Storsjö kapell bildades bl a
en telefonförening 1907, där linjen drogs
övertill Tännäs,eftersom man ännu saknade
Rikstelefon.
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Många ekonomiska föreningar är också
knutna till jordbruket, som olika
avelsföreningar, tröskföreningar och andra
föreningar där byborna gått samman för
inköp av gemensamma jordbruksmaskiner.
Föreningar har också bildats för att erhålla
avsättning av jordbruksprodukter, som lant-
manna- och mejeriföreningar.

De äldsta kooperativa föreningarna som
bildades i kommunen, var de konsument-
kooperativa föreningarna. Föreningar börjde
bildas efter 1865, då full näringsfrihet in-
fördes, och fick från början formen av han-
delsaktiebolag. I Bergs kommun bildades
Bergs hushållsaktiebolag och Hackas kon-
sumtionsförenings aktiebolag 1870 och tvåår
senare hushållsaktiebolag i Myssjö, Oviken
och Svenstavik, samt 1873 i Vigge. I Jämt-
land som helhet bildades 35 konsumentkoo-

perativa föreningar mellan åren 1860-80,
varav de flesta startade mellan åren 1870-73.
Många av dessa föreningar fick dock ganska
snart problem och upphörde efter några år,
främst beroende på dålig affärsvana och
alltför generös kreditgivning.

Nästa våg av konsumentkooperativa före-
ningar som bildades i Bergs kommun var vid
tiden omkring 1910-talet. Denna gång un-
derlättades föreningsbildandet av att Koope-
rativa Förbundet, som bildats 1899, kunde
erbjuda hjälp. Föreningarbildades i Bryngel-
högen, Gillhov, Hackas, Lillhallen, Oviken,
Rätan, Skucku, Svenstavik, Vigge och Åsar-
na. I länet fanns omkring 1917 ett sextiotal
konsumtionsföreningar. Förutom en huvud-
butik kunde också konsumtionsföreningarna
öppna mindre butiker och filialer ute i byar-
na. Konsumtionsföreningen Åsarna med
omnejd hade butiker i Brånan, Börtnan,
Ljungdalen, Nederhögen, Skålan och Storsjö
kapell. Många föreningar har genom årens
lopp slagits samman till större enheter föratt
sedan gå samman till en stor förening, Kon-
sum Jämtland. Den sista föreningen i kom-
munen som gick upp i Konsum Jämtland var
Åsarna,som lades ned 1979.

Nykterhetsrörelsen

Nykterhetrörelsen står för8,6% av det totala
antalet föreningar som har registrerats inom

Bergs kommun, och av dessa dominerar
IOGT:s grund- och ungdomslager. Denna
andel på8,6% ärbetydligt lägrejämförtmed
det antal som har registrerats inom Krokoms
kommun, och något lägre jämförtmed Här-

jedalens och Östersundskommun. Jämtlands
län som helhet är det dominerande nykter-
hetslänet i Sverige, inget annat län kan visa
upp en lika hög andel nykterhetsloger och
ordenshus.

När IOGT kom tiU länet 1882 var nykter-
hetstanken inte ny, nykterhetsfrågan hade
debatterats sedan 1840-talet på olika platser
runt om i länet. Många frikyrkoförsamlingar
och präster inom svenska kyrkan drev nyk-
terhetsfrågan starkt. I Hackas socken verkade
komminister Backman på 1840- och 50-
talen och han drev nykterhetsfrågan speciellt
bland ungdomen. På 1870-talet fortsatte
komministern M. Bergman verksamheten i
Hackas socken. Han upprättade speciella
teckningslistor för nykterhet, men fick vid
denna tid inte något större gehör, de som
trots allt tecknade sig på hans nykterhetslis-
tor var främts kvinnor. Dessa listor kom från
Svenska nykterhetssällskapet, som bildats
1837, och många präster ställde upp påsäll-
skåpets målsättning om måttlighet och av-
ståndstagande fråndestillerade drycker. 1871
hade också Jämtlands Nykterhetsförening
bildats, och som fick föreningar på många

platser runt om i länet, dock inga inom
Bergs kommun. Denna förening var starkt
knuten till missionen och ofta hölls kom-
binerade nykterhets- och missionsmöten.

Den första logen i länet bildades i Oster-
sund i augusti 1882 och fram till årsskiftet
hade fyra loger bildats i stan. Några få loger
hade också bildats på landsbygden under
1882, men på våren 1883 tog logebildandet
ordentlig fart. Från perioden 19/1 till 29/4
1883 bildades elva nykterhetsloger inom
Bergs kommun, och bara inom Bergs socken
hade fem loger bildats. Endast Brunflo sock-
en kunde vid samma tid visa upp ett lika
stort antal loger. De socknar som inte berör-
des av nykterhetsrörelsens frammarsch i dess
första skede var Klövsjö,Storsjö och Åsarne
socken, i alla andra socknar hade minst en
loge bildats. Innan årets slut hade ytterligare
sju loger bildats inom kommunen, och då var
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det endast Åsamesocken som saknade en
nykterhetsloge.

Vid tiden då dessa första loger bildades
åkte speciellt anställda resetalare runt i byg-
derna och höll föredragom nykterhetsfrågor,
ofta bildades en loge i samband med dessa
föredrag. Man kan lätt följa dessa resetalares
väg genom socknarna, den första logen som
bildades i kommunen var logen Bergsblom-
man i Vigge den 19/1 1883, den 20/1 bilda-
des logen Hoverberget i Berg och den 21/1
logen Fjällblomman i Oviken, alla bildade av
Ordenstemplar A.H. Berg. Från 1907 fick
kretslogema, som bildats detta år, ta över
ansvaret förbildandet av nya loger och se till
att verksamheten hölls vid liv.

I länet som helhet hade nykterhetsrörelsen
sin starkaste ställning i Storsjöbygden, och
utanför denna kunde IOGT få svårare att
bibehålla sin ställning under en längre pe-
riod. Den socken som kan jämföras med
framgångarna i Storsjöbygden är Rätans
socken, som uppvisar den högsta andelen
nykterhetsföreningar i kommunen. En nyk-
terhetsloge fanns i princip i varje by, under
en kortare eller längre tid, och nära hälften
av alla ungdomslager som registrerats inom
kommunen, fanns i Rätans socken.

Generellt sett hade nykterhetsrörelsen sina
största framgångar i jordbrukssocknama,
medan de i industri- och bolagssocknama
hade svårare att etablera sig. Att Rätans
socken uppvisar en så hög andel föreningar
kan kanske förklaras med, att de först eta-
blerade sig i socknens jordbruksbyar, föratt
i ett senare skede etablera sig i byarna längs
inlandsbanan, ungefär samtidigt som de
övriga folkrörelserna etablerade sig i om-
rådet. Åsarnasmycket lågaandel nykterhets-
föreningar får förklaras med den stora folk-
ökning som socknen upplevde kring sekel-
skiftet, och som generellt sett brukade häm-
ma nykterhetsrörelsens framväxt. Logerna i
Klövsjöoch Storsjö blev mycket kortlivade,
och försökgjordes gång på gång för att
återuppta nykterhetsverksamheten. De länge
mycket dåliga kommunikationerna kan vara
orsaken till nykterhetsrörelsens svårigheter i
dessa socknar.

Förutom nykterhetsverksamheten fick
logerna en större folkbildande roll. Inom

logerna bildades diskussions- och studiecir-
klar, bibliotek, sångkörer, självhjälpskassor
och gymnastikföreningar, man spelade också
amatörteater. Senare blev danstillställningar
och biovisningar vanligt. Med uppförandet
av ordenshus fick också byn en viktig sam-
lingspunkt.

Vad gäller de övriga nykterhetsorganisa-
tionema i Bergs kommun, så fick de en
mindre utbredning än IOGT. Blåbandsrörel-
sen, som bildats ur IOGT 1886, fick sina
största framgångar bland de frikyrkliga, och
blåbandsföreningama i kommunen bildades
i huvudsak i de socknar där den frireligiösa
väckelsen var mycket stark. Den första
Blåbandsföreningen bildades 1892 i Rätan,
men rörelsen fick en större genomslagskraft
i kommunen först efter sekelskiftet. Flertalet
av de registrerade Blåbandsföreningama
återfinns i Myssjö, Ovikens och Rätans
socken.

Förutom IOGT och Blåbandsföreningar
bildades tre NGTO/NTO-tempel, 1888 i
Hackas, samma år som NGTO bildats, samt
1922 i Åsarnaoch 1923 i Klaxåsen, strax
efter att NGTO och TO sammanslagits 1922.
Verdandi kom först till Bergs kommun 1908
med bildandet av Svenstaviks avdelning av
Verdandi, året efter bildades en avdelning i
Oviken och en i Rätansbyn. Verdandilogema
blev inte långvariga i kommunen, utan lo-

gema i Oviken och Rätan lades ned samma
år som de bildats, och Verdandilogen i
Svenstavik lades ned 1910. Vita bandet, som
var en kvinnlig kristen nykterhetsförening,
har bara haft en förening i kommunen. 1930
bildades RörösjönsVitabandsförening, som
upphörde 1990.

Nykterhetsrörelsen hade sin storhetstid
kring 1920-talet, efter en svacka kring se-
kelskiftet, därefter har det skett en gradvis
nedgång i medlemsantalet. Sju av de 99
registrerade nykterhetsföreningarna är fort-
farande registrerade som verksamma. Trots
nedgången under 1900-talet har Jämtland
behållit sin ställning som ett av de ledande
nykterhetslänen. Eftersom många av IOGT-
logerna har varit verksamma in i modem tid
och dessutom har haft egna föreningshus och
ibland arkivansvariga, har en förhållandevis
stor andel av dess handlingar bevarats. Be-
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varat material från de övriganykterhetsorga-
nisationema har varit betydligt svårare att
spåra.

Politiska organisationer

Av de politiska föreningarna står socialde-
mokratiska och vänsterfoteningår för44% av
de registrerade politiska föreningarna. Totalt
stården fackliga och politiska arbetarrörelsen
för omkring 13% av de registrerade före-
ningama i kommunen. De socknar som
uppvisar den högsta andelen föreningar
knutna till arbetarrörelsen är Rätan, Storsjö
och Åsarne socken. Men det var inte till
dessa socknar som den politiska arbetarrörel-
sen först nådde i Bergs kommun.

Den första socialdemokratiska föreningen
som bildades i kommunen var Ostansjö
SDUK, som också räknas som en av de
första i länet. Föreningen bildades 1915
sedan dåvarande ordföranden i Jämtlands
socialdemokratiska ungdomsdistrikt, K.J.
Sandberg, hade hållit ett föredrag i Bingsta.
Föreningen fick på några veckor 24 med-
lemmar och sekreterare i föreningen blev

Paul Jönsson i Brynje, som också gick under
namnet "Rödeskräddaren". Samma årbilda-
des även en ungdomsklubb i Vigge, som
dock bara verkade under ett års tid.

Ostansjö SDUK arrangerade möten och
föredrag i socknen och en i mängden av
föredragshållarevar Kåta Dahlströmsom den
7 och 8 oktober 1915 talade i Skucku och
Hoverbergs ordenshus. Kåta Dahlström
återkom sedan under flera år och höll före-
drag i socknen. Bland övrigaföredragshållare
kan nämnas Hemming Sten och Christian
Eriksson.

Efter partisplittringen 1917, bildade Os-
tansjöSDUK 1918 en vänstersocialdemokra-
tisk arbetarekommun, och i samarbete med
Hackas vänstersocialdemokratiska arbetare-
kommun bildades 1919 Bergskretsen av
vänsterpartiet. Till följd av detta bildades
även en arbetarekommun i Hoverberg. Os-
tansjö SDUK tog även initiativet 1918 till
bildandet av Skucku kooperativa handels-
förening. Mellan åren 1920-21 upphördealla
dessa föreningaroch nästa socialdemokratis-
ka förening som bildades i socknen var
Bergs arbetarekommun 1925.

Under 1930-talet bildades många socialdemokratiska ungdomsklubbar. Här är med-
lemmar ur Gillhovs SDUK, som bildades 1932, samlade. Foto: Jämtlands läns museum.
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I Oviken bildades en arbetarekommun
1916 och denna stod kvar inom det socialde-
mokratiska partiet efter partisplittringen
1917. Samma år valdes folkskolläraren
Daniel Wiklund i Oviken in i riksdagens
andra kammare för den norra valkretsen.
Wiklund hade ett förflutet som riksdagsman
förde frisinnade, mellan åren 1912-14, men
lämnade partiet efter dess uppgörelse med
högern i försvarsfrågan 1914. Tre år senare
blev han alltså invald försocialdemokraterna,
men lämnade redan 1920 riksdagen.

Efter återföreningen av SSV och SAP
1923 i länet, fick socialdemokraterna en
snabb ökning av antalet medlemmar. Den
nyinförda allmänna rösträtten medförde
också att partiet fick ett ökat inflytande.
Under 1920-talet bildades arbetarekommuner
i Berg, Rätan och Åsarna,men den största
ökningen av arbetarekommuner i kommunen
skedde under 1940-talet. Ett nytt ungdoms-
distrikt bildades 1924 och under 1930-talet
tog bildandet av ungdomsklubbar i kommu-
nen ordentlig fart, då bildades hälften av de
registrerade ungdomsklubbarna i kommunen.
Den första kvinnoklubben bildades 1942 i
Oviken, och under 1950-talet och i början
av 1960-talet bildades ytterligare tre. Efter
den stora kommunsammanslagningen om-
bildades de gamla arberarekommunema och
idag finns sju verksamma socialdemokratiska
föreningar i kommunen.

Nästsocialdemokraterna har centerrörelsen
haft flest föreningar. 38 centeravdelningar
har registrerats, vilket motsvarar drygt 33%
av de politiska föreningarna. Centerrörelsen
har haft en dominerande ställning i Berg,
Hackas och Myssjö socken, medan socialde-
mokratema har haft sin starkaste ställning i
Rätan, Storsjö och Åsamesocken. I Klövsjö
och Oviken har partierna innehaft en jäm-
bördig stäUning.

Den förstacenteravdelningen som bildades
i kommunen var Myssjö sockenförening av
Bondeförbundet 1918. I länet hade den första
föreningen bildats 1915 i Undersåker, och
under de följande åren bildades ett 40-tal
föreningar i länet. Bergs och Ovikens sock-
enföreningar bildades båda 1922, men av de
övriga 14 centeravdelningarna som registre-
råts bildades de flesta under 1940-talet.

SLU-distriktet bildades 1931 med tio
avdelningar. I Bergs kommun har tio av-
delningar registrerats, och de första som
bildades var Vigge SLU-avdelning 1932 och
Ovikens SLU-avdelning 1935. En majorietet
av de övriga SLU-avdelningama bildades
sedan under 1940-talet, vilket ävengällerför
SLKF. Kvinnodistriket bildades 1942 och nio
av de elva registrerade SLKF-avdelningama
i kommunen tillkom under 1940-talet. Cen-
terrörelsen fick alltså sitt stora genombrott i
kommunen under 1940-talet. 17 av de regi-
strerade föreningarna är fortfarande verk-
samma idag.

Folkpartiet, som bildades 1934, hade i
länet föregåttsav norra och södra frisinnade
valkretsförbundet, som sammanslags 1921.
Av de totalt 16 registrerade föreningarna var
sju av dessa frisinnade föreningar, men
tyvärr saknas bildningsår för dessa. Det är
dock troligt att de bildades under 1910-talet.
Något material från dessa föreningar har
heller inte kunnat spåras. Många av folk-

partiavdelningarna saknar också bildningsår,
men fyra av dessa bildades under 1940-talet,
1945 i Kövra och 1948 i Berg, Hackas och
Rätan. Idag finns endast en verksam folk-

partiavdelning i kommunen.
Endast en högerföreninghar registrerats i

kommunen och den fanns i Hackas, under
modem tid har sedan tre moderata föreningar
bildats, men varken bildningsår eller före-
ningshandlingar har framkommit från dessa
föreningar, varför kunskapen om högerns
verksamhet i kommunen är mycket liten.

En annan konservativ organisation som
funnits i kommunen är Arbetets Frihet.
CentralförbundetArbetetsfrihet bildades 1923
som en antifacklig strejkbrytarorganisation,
och tvålokalföreningar bildades i kommunen
samma år. Arbetets Frihet fick lokalavdel-
ningar i Hackas och Rätan. En siffra att
jämföramed Härjedalen, där elva föreningar
bildades under 1920-talet.

Vänsterpartiet, VPK, har haft en förening
i Rätan som bildades 1937 av Arne Jansson,
född i Rasbo, Uppsala län. Föreningen hade
medlemmar i byarna Handsjön och Rätan. En
kommunistisk ungdomsförening fanns också
i Rätan under en period. Arne Jansson satt
även en tid som kommunalnämndens ord-
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förande i Rätans kommun. Tyvärr har mate-
rialet från denna förening förkommit. Vid
kommunsammanslagningen bildades en
kommuntäckande föreningförvänsterpartiet.

Övrigaföreningar

Precis som de tidigare genomförda invente-
ringarna har visat är det idrottsrörelsen som
idag står för en stor andel av de verksamma
föreningarna. I Bergs kommun uppvisar de
dock inte samma slående dominans som i
exempelvis Härjedalens kommun. Idag är51
av de drygt 350 verksamma föreningarna
idrottsföreningar vilket motsvarar omkring
14,4%.

Många av idrottsföreningarna är relativt
nybildade, men det finns även de som bildats
strax efter sekelskiftet. Idrottsrörelsen har
växt sig allt starkare genom åren, och fick
sitt förstastora genombrott under 1930-talet.

Från slutet av 1920-talet fram till början av
1940-talet bildades i Bergs kommun 14
idrottsföreningar, under 1970-talet kom nästa
vågdå elva föreningarbildades i kommunen.
Den äldsta idrottsföreningen som registrerats
i kommunen är KlövsjöSkidlöpareförening,
som bildades 1909 av kronojägaren, tillika
framgångsrika skidlöparen Haldo Hansson.
Denna förening, som ombildades mellan åren
1922-23, är fortfarande verksam idag. Att
vinteridrott och främst skidåkning alltid varit
en framgångsrik idrott i länet belyses med
kontinuiteten från Haldo Hansson till dagens
skidframgångar förÅsarnaIK.

Skytterörelsen har också en lång tradition.
De äldsta skytteföreningarna i kommunen
bildades 1894 i Berg och Hackas. Många
skytteföreningar bildades vid tiden kring
första världskriget, föratt åter fåen uppgång
under andra världskriget, efter en tillbaka-

gång under 1920- och 30-talen.

De första skytteföreningarna i kommunen bildades under 1890-talet. Här är Myssjö
skyttegille samlat i Svedje. Foto: Nils Thomasson, Jämtlands läns museum.
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Hur man hittar i registren

De föreningar som registrerats i samband
med förenmgsinventeringen presenteras i två
register, ett topografiskt och ett indelat efter
organisationstillhörighet. Registren innehåller
föreningens namn, eventuellt nummer och
hemvist. Har föreningen ändrat namn står det
nuvarande eller senaste namnet före det
tidigare. Den första kolumnen till höger om
föreningsnamnet anger dess bildningsår. Den
andra kolumnen anger upphörande- eller
nedläggningsår. Om föreningen är nedlagd,
men okänt vilket år, anges detta med "nedl".

Förening som ej har upphört men inte har
någon verksamhet anges med "vilande".

Förening i verksamhet anges med "verks".

Den tredje kolumnen anger förvaringsplats
förföreningenshandlingar; "FAJ" innebäratt
hela eller delar av föreningens arkiv finns
deponerade i Folkrörelsernas arkiv. Beteck-
ningen "inv" innebär att föreningens hand-
lingar har inventerats, men att materialet
förvaras på annat håll än i Folkrörelsernas
arkiv. "OLA" innebär att hela eller delar av
arkivet förvaras i Östersunds landsarkiv,
antingen som en tidigare deposition eller att
arkivet inkommit i samband med invente-
ringen.

Organisatoriskt register:

Det organisatoriska registret är uppdelat i
elva huvudgrupper:
Fackliga organisationer
Folkbildnings- och kulturorganisationer
Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer
Fritids-, natur- och miljöorganisationer
Idrotts, sport och skytteorganisationer
Kooperativa och ekonomiska organisationer
Nykterhets- och antidrogorganisationer
Politiska organisationer, rörelseroch kampanjer
Religiösa organisationer och trossamfund
Övrigaorganisationer
Personarkiv

Dessa elva huvudrubriker ärsedan indela-.
de i underrubriker, som i sin tur kan ha
underavdelningar efter organisationstyp, ex
huvudmbrik "POLmSKA RÖRELSEROCH
KAMPANJER ", underrubrik "Socialdemok-

ratiska organisationer" och underavdelningar

"S-föreningar", "SSKF", SDUK". Under
underrubrikerna anges inom parantes bild-

ningsår och eventuella sammanslagningar för
de olika organisationernas riksförbund. Krets
och kommunföreningar har satts överst inom
respektive grupp där kommuntäckande före-
ningar har markerats med fetstil, därefter
följer lokala föreningar i bokstavsordning.

Topografiskt register och inventerade före-
ningar:

Det topografiska registret är indelat efter
socknar inom Bergs kommun. De föreningar
som finns anteckande i registrets tredje
kolumn (FAJ, OLA, inv) har överförtstill en
särskild inventeringsblankett. Här finns
uppgifter om föreningens namn, organisa-
tionstillhörighet, hemort (län, kn, sn, ort),
bildningsår, ev nedläggningsår, kontaktman,
arkivhandlingarnas förvaring och omfattning
samt övrig historik.
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TOPOGRAFISKT REGISTER

BERGS SOCKEN bild. upph

Fackliga organisationer

Kommunals fackklubb i Berg

LO-sektionen Berg

Sv.KommunaIarbetareförbundet, avdelning 33, sektion 12, Berg

Bergs LRF-avdelning/RLF-avdehiing

Fackklubben JH-produktion, Svenstavik

Hoverbergs LS av SAC

Skanderåsens LS av SAC

Skucku LS av SAC

Statsanställdasförbund avdehiing 5114, klubb 4, Svenstavik

Sv.Byggnadsarbetareförbundet avdelning 38, sektion 10, Svenstavik

Sv.Byggnadsarbetareförbundet avdelning 608, Svenstavik

Sv.Jämvägsmannaförbundet,Svenstavik

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 124, Vigge

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 249, Brynje

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 603, Rörösjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 716, Skucku

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 793, Vigge

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 33, Svenstavik

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 71, Svenstavik

Svenstaviks LS av SAC

1981

1983

1930

1914

1933

1914

1967

1969?

1955

1922

1920

1941

1936

1937

1917

1925

1924

1982

verks

verks

verks

verks

1919

1940

1916

verks

verks

1969

nedl

1929

1926

1948

1945

nedl

1918

1967

1929

Folkbildnings- och kulturorganisationer

ABF Syd Jämtland/ABF Berg

Bergs dragspelsklubb

Bergs konsthantverkareförening

Medborgarskolans lokalavdelning Berg-Härjedalen

Studiefrämjandet Berg

Studieförbundet Vuxenskolan Södra Jämtland

Södra Storsjöbygdens lokalavdelning av SKS

1969

1982

1986

1970

1971

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1971
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ABF:s lokalavdekiing Svenstavik

Amatörgruppen husvill, Svenstavik

Bergs hembygdsförening

Bergs PRO:s sångkör

Bergs sångarförbund

Bergs Teaterförening

Bergs ungdomskör

Bergsbygdens konstförening

Bergsgruppen

Brynje gammelgårdsförening

Gammeldansens vänner, Berg

Hoverbergs vävstuga

Logen 1483 Senapskomets/UL 233 Vårblommans bibliotek 82, Skucku

Logen 2704 Sigvardis bibliotek 670, Hoverberg

Logen 3859 Standards bibliotek 689, Vigge

Logen 4077 Ljungblommans/Logen Exselsiors bibliotek 699, Rörösjön

Rörösjönsteaterklubb

Sydjämtamas Spelmanslag

Vigge Folkdanslag

1956

1920

1986

1926

1971

1970t

1906

1969

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

nedl

FAJ

nedl

nedl

nedl

nedl

1940t nedl

1975ca verks

1930t nedl

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

Bergs Civilförsvarsförening

Bergs Fredsförening

Bergs hemvärnsområde 2228

Bergs Lottakår

Bergskretsen av Röda Korset

Rädda Barnen Svenstavik

Svenska Freds- och skiljedomsföreningen, Svenstavik

Södra Jämtlands FBU-förening

1907

1916

1980

nedl

verks

verks

verks

verks

verks

FAJ

Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Berg-Hoverberg fiskevårdsförening

Bergs Båtklubb

Bergs Dykarklubb, Storsjöodjuret

1978

nedl

verks

verks

inv
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Bergs fiskevårdsförening

Bergs jaktvårdskrets

Bergs Hästklubb

Bergs Naturskyddsförening

Bergs Naturvårdsförening

Bergsbyns jaktvårdsområde

Bergsfiskama Svenstavik

Bingsta jaktvårdsområde

Brånan fiskevårdsförening

Brånans jaktvårdsområde

Börjestens jaktvårdsområde

Fiskeklubben Droppen, Svenstavik

FUB Fritidssektionen, Svenstavik

Ocksjöns fiskevårdsområde

Pånsjönskortfiskeområde

Rörans jaktvårdsområde

Segelsällskapet Bergvinden

Skid-och friluftsfrämjandet Svenstavik-Åsama

Storsjön-Berg fiskevårdsområde

Svenstaviks flygklubb

Svenstaåns fiskevårdsförening

Säters jaktvårdsområde

Tossåsens jaktförening

Viggebyamas jaktvårdsområde

1987

1981

1985

nedl

verks

verks

verks

verks?

verks

nedl

nedl

verks

vilande

verks

verks

verks

verks

1970t verks

Idrott, sport och skytteorganisationer

Bergs Go-kartklubb

Bergs gymnastikförening

Bergs IK

Bergs Jaktskytteklubb

Bergs lokalförbund av Korpen

Bergs Motorallians

Bergs Motorklubb

Bergs skol IF

1973

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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Bergs skyttegille

Bergs snöskoterklubb

Bergs Tennisklubb

Hoverbergs IK

Hoverbergs slalomklubb

Logen Smörblommans GF

Mo Korpklubb

RörösjönsIK

Rörösjönsskytteförening

Svenstaviks hockeyklubb

Svenstaviks skytteförening (2338)

Vigge Gymnastik- och idrottsförening

Vigge korpklubb

Västanbergs skytteförening

Ostansjöbygdens snöskoterklubb

Östbergsslalomklubb

1894

1948

1942

1940t

1910t

1930t

1974

1990

nedl

verks

nedl

1987 verks

verks

verks

verks

verks

nedl

nedl

verks

nedl

verks

verks

FAJ

FAJ

mv

FAJ

mv

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Aktiebolaget Strömdalen

Berg-Åsamahästavelsföreningupa

Bergs Andelsmejeriförening upa

Bergs Andelsmejeriförenings byggnadskommitté

Bergs Badhusförening upa

Bergs Bilförenuig upa

Bergs Bygdegårds- och vägbelysningsförening

Bergs hushållsföreningsaktiebolag

Bergs Jordbrukskassa, förening mbpa

Bergs kreatursförsäkringsbolag

Bergs Landtmannaförening upa

Bergs Miniatyrlandtmannaförening

Bergs skogsbruksområde

Bergs Sågföreningupa

Bergs Taxi ek.för.

Bergs Torvströföreningupa

1914

1936

1929

1929

1912

1870

1920

1890t

1908

1903

1982

1939

1919

verks

1941

nedl

nedl

nedl

1879

1926

verks

1945

1908

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

verks

1966
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Bergs Tvättstugeföreningupa

Bergs och Ovikens brandförsäkringsbolag

Bergsbygdens Andelstvätt Hoverberg, förening upa

Bergsbygdens konsumtionsförening upa/S-viks kooperativahandelsförening

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 2 Rörösjön

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 3 Hoverberg

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 4 Skucku

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 5 Vigge

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 6 Kvitsle

Bergsbyns Tjurförening

Bergstraktens skifteslag

Bergsvikens Tjurförening

Bingsta Sågverksföreningupa

Bingsta tjurförening

Brandstodskommittén i Berg av Jämtlands läns brandförsäkringsbolag

Brattmons vatten- och avloppsledningsförening upa

Brånans Badhusförening upa

Brånans Bygdegårdsförening

Brånans lysförening

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa, Vigge

Eltnäsets bryggförening

För.Sällskapetupplysning och sedlighet upa, Vigge

Föreningsbanken Berg/Bergsbygdens Jordbrukskassa, förening mbpa.

Hofverbergs Badhusförening upa

Hofverbergs Bryggförening upa

Hofverbergs Sågverksföreningapa

Hoverbergs Bygdegårdsförening

Hoverbergs vattenförening

Hoverbergs vägbelysningsförening upa
"Jo-Ers stallklubb" Svenstavik

Kvitsle kvambolag

LiUhallens konsumtionsförening upa

Logen 462 Sjöblommans Byggnadsförening upa

Logen 1483 Senapskornet, Byggnadsförening upa

1945

1942

1919

1964

1949

1952

1904

1984

nedl

1961

nedl

nedl

nedl

nedl

1958

nedl

nedl

nedl

1943 nedl

1938 nedl

verks

1927

1882

1904

1903

1901

1902

1946

1989

1919

1922

1906

1958

nedl

1990

verks

nedl

nedl

nedl

verks

verks

verks

nedl

1931

nedl

1933



Logen 2704 Sigvardis Byggnadsförening upa

Mo-Kvitsle Sågverksföreningupa

Mo-Kvitsle vattenförening

Mo och Kvitsle Sågbolag

Myrans ek.för., Svenstavik

Nya sågföreningenupa, Röran

Oppbygdens Tvätt- och badhusförening upa

Rörösågverksföreningupa

Rörögården,Bygdegårdsföreningupa 106

Skanderåsens Bryggförening upa

Skanderåsens hamnförening upa

Skanderåsens vattenledningsförening ek.för.

Skucku Bygdegårdsförening 1309

Skucku kooperativa handelsförening

Skucku kooperativa handelsförening, Butik Hoverberg

Skucku kooperativa handelsförening, Butik Vigge

Skucku Ordenshus

Skucku Ordenshus byggnadskommitté

Skucku sågföreningupa

Skucku tjurförening

Skucku vägbelysningsförening

Skucku vägsamfällighet

Sunnersbodamas samfällighet, Brånan

Svensta handelsaktiebolag

Svensta såg- och kvamförening

Svenstamarknadskommittén

Svenstaviks Andelsmejeriförening upa

Svenstaviks bostadsförening upa

Svenstaviks Folkets Husförening

Svenstaviks Landtmannaförening

Svenstaviks vägförening

Södra Storsjöbygdens turistförening

Thennenius tröskförening,Vigge

Vattvikens sågföreningupa

1906 nedl

1903 1954

1977 verks
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FAJ

FAJ

1981

1931

1944

1901

1944

1903

1916

1967

1988

1918

1918

1935

1951

1954

1905

1930t

1967

1872

1926

1925

1990

1903

1933

verks

nedl

1986

1930

verks

1918

nedl

verks

verks

1948

nedl

nedl

1988

1954

nedl

nedl

verks

verks

1920t

nedl

verks

1931

1932

verks

nedl

verks

verks

mv

mv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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Vattvikens ångsågsföreningupa

Vigge Badhusförening upa

Vigge Bygdegårdsförening661

Vigge Byggnadsförening upa

Vigge handelsaktiebolag

Vigge kooperativa handelsförening upa

Vigge Nya Tröskförening

Vigge skogsbruksområde

Vigge Spruthus och byggnadsförening

Vigge Sågbolag/Sågföreningupa

Vigge Tjurförening

Vigge vägbelysningsförening upa

Vigge västra skördeförening

Vigge östra självbindarförening

Viggebyamas fastighetsbolag

Wigge Industriförening

Wigge Landtmannaförening upa

Wigge vestra bryggförening upa

Västanbergs byggnadsförening (Logen 3859 Standard)

Ostansjö Byggnadsförening upa

Ostansjövägen Brånan

Öster-och Medvigge Bryggförening upa

1902

1915

1957

1918

1873

1920

1940

1905

1930

1951

1943

1940t

1933

1907

1905

1910

1902

1905

nedl

nedl

verks

nedl

1878

nedl

1944

nedl

nedl

1977

verks

1972

1980t

verks

nedl

1953

1950

1922

nedl

Nykterhets- och antidrogorganisationer

MHF Sydjämten

Bergs kretsloge

Juniorföreningen 115 av IOGT, Svenstavik

Hoverbergs Blåbandsförening 1183

Logen 279 Fjällets fot av IOGT, Svenstavik

Logen 348 Bergsblomman av IOGT, Vigge

Logen 349 Hoverberget av IOGT, Hoverberg

Logen 456 Gibraltar av IOGT Berg

Logen 462 Sjöblomman av IOGT, Bergsviken

Logen 529 Sigvardi av IOGT, Bergsbyn

1907

1904

1883

1883

1883

1883

1883

1883

verks

nedl

1909

1886

1903

1886

nedl

1990

1897
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Logen 603 Tossåskullen av IOGT, Tossåsen

Logen 1483 Senapskornet av IOGT, Skucku

Logen 2704 Sigvard! av IOGT, Hoverberg

Logen 3859 Standard av IOGT, Vigge

Logen 4077 Ljungblomman av IOGT, Rörösjön

Logen 4322 BrunkuUan av IOGT, Tossåsen

Logen Exelsior av IOGT, Rörön

RörösjönsVitabandsförening

Svenstaviks avd 799 av Verdandi

Svenstaviks Blåbandsförening 1067

Svenstaviks SGU-avdelning 654

Södra Jämtlands kretsloge

Södra Storsjöbygdens MHF-avdehiing

Ungdomslogen 166 Hoppets stjärna av IOGT, Rörösjön

Ungdomslagen 233 Vårblomman av IOGT, Skucku

Ungdomslagen 269 Framtidshoppet av IOGT, Vigge—

Ungdomslagen 1069 Hoverberg av IOGT, Hoverberg

Ungdomslogen 2452 Svenstaviks hopp av IOGT, Svenstavik

1883

1883

1899

1908

1909

1912

1930

1908

1901

1952

1900

nedl

verks

1962

1946

verks

1920

nedl

1990

1910

1930

1908

1945

nedl

nedl

nedl

nedl

FAJ

FAJ

FAJ

mv

FAJ

FAJ

FAJ

PAJ

Politiska organisationer, rörelser och kampanjer

Bergs Arbetarekommun

Centerns kommunorganisation Berg

Folkpartiet Liberalerna i Berg/Bergs Folkpartiavdelning

KDS Bergs lokalavdelning

Miyöpartiet de gröna i Bergs kommun

Moderata samlingspartiet Bergs kretsen

VP Berg/VPK Berg

Berg-Hackås Socialdemokratiska förening

Bergs Centerpartiavdelning/Svenstaviks Sockenförening av Bondeförbundet

Bergs CUF-avdelning

Bergs Frisinnade förening

Bergs lokalavdelning av Folkpartiet

Bergs Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Bergs Socialdemokratiska kvinnoklubb

1971

1971

1984

1967

1982

1972

1922

1968

1948

1925

1955

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

nedl

1972

1967

1979

inv

FAJ

inv

FAJ

mv

FAJ

FAJ

FAJ
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_____!.

Bergskretsen av Vänsterpartiet

Hoverbergs CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Hoverbergs Frisinnade förening

Hoverbergs Vänstersocialdemokratiska arbetarekommun

RörösjönsCKF-avdekiing/SLKF-avdelning

RörösjönsSLU-avdelning

Skanderåsens SDUK

Skucku CKF-avdelnmg/SLKF-avdelning

Skucku SDUK

Skucku-Skanderåsens Folkpartiavdehiing

Svenstavik SDUK

Svenstavik SSU

Svenstavik-ÅsamaSocialdemokratiska kvinnoklubb

Svenstaviks CKF-avdehiing/SLKF-avdelning

Södra Jämtlands Folkpartiavdelning

Vigge Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Vigge CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Vigge CUF-avdelning/SLU-avdelning

Vigge Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Wigge SDUK

Ostansjö SDUK

Ostansjö Vänstersocialdemokratiska arbetarekommun

1919

1944

1919

1942

1940

1921

1948

1934

1940

1968

1953

1973

1940

1948

1932

1941

1915

1915

1918

nedl

verks

nedl

1920

verks

1941

nedl

1975

nedl

1945

nedl

1968

verks

1991

1984

verks

verks

1970

1945

1915

1921

1921

Religiösa organisationer och trossamfund

Bergs Baptistförsamling

Bergs Kr.U.F.

Bergs lokalavdehiing av kyrkliga kvinnoförbundet

Bergs Missionsförening (EFS)

Bergs Missionsförsamlings söndagsskola(SMF)

Bergs sockens Alliansförening

Hoverbergs kår (248) av Frälsningsarmén

Hoverbergs kår (250) av Frälsningsarmén

Juniorföreningen SMU "Ungdomskrafter"

Ocksjöns Kr.U.F.

1864

1908

1860t

1918

1925

1910

1898

1925

1914

1990

nedl

nedl

1984

1958

1963

1902

verks

nedl
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Skucku-Bingsta söndagsskola (EFS) nedl

Storsjobygdens församlingskrets av SMF 1956 verks inv

Svenstakyrkans församling/Bergs Brödraför./Missionsförs./S-viksMissionsförsamling 1897 verks mv

Svenstavik-StorhaIlens EFS-Missionsförening 1972 verks FAJ

Svenstaviks Kr.U.F 1909 1946 inv

Södra Jämtlands EFS barn- och ungdomsgrupper 1967 1988 FAJ

Tossåsens Kr.U.F. 1911 1930t

Ungdomsföreningen "Framtidens hopp" av SMF 1918 nedl inv

Vigge Kr.U.F./Lutherska missionsförening 1908 1983 FAJ

Wigge-Mo-Kvitsle och Dalåsens Lutherska söndagsskolförening 1889 nedl FAJ

ÖstansjöKr.U.F. 1907 1930t

Övrigaorganisationer

Bergs Centrala handikappråd

Bergs Dövas förening

Bergs lokalavdelning av synskadades riksförbund

Bergs lokalförening av FUB

Bergs PSO-avdelning

Bergs Reumatikerförening

Berg-Åsamaavdelning av SPF

Bergs Bridgeklubb

Bergs flickscoutkår av Svenska scoutförbundet

Bergs Framstegsförbund

Bergs frimärksklubb

Bergs hundklubb

Bergs HushåUningsgille

Bergs RC-klubb

Bergs scoutkår av Svenska scoutförbundet

Bergsbyns byamän

BURG-Bam och ungdoms reumatikergruppen,Svenstavik

Föreningen föromsorgstagare i Bergs kommun

Föreningen Livskvalitet

Kvitsle byamän

Mo bygdegille

1976

1980

1984

1978

1942

1890t

1984

1990

1978

1980t

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1970t

nedl

nedl

verks

verks

verks

nedl

verks

1980

verks

verks

inv

inv

mv

mv

inv
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PRO Berg

Qvinnor i Berg

SMU-Scoutema Svenstavik

Svenstavik HK

Svenstaviks 4H

Svenstaviks Hem och Skola förening

Svenstaviks schack klubb

Svenstaviks scoutkår

Södra Jämtlands fabriks- och hantverksförening

Södra Jämtlandskretsen av S.A. F.

Tossåsens sameby

Unga ÖrnarSvenstavik

Vi Unga Berg

Vi Unga Hoverberg

Vi Unga Röran

Vi Unga Skucku

Vigge 4 H

Vigge JUF

Åsama-BergspensionärsföreningSFRF

1965 verks

1990 verks

1964 verks mv

1967 1979

verks

1955-60

1930 1952 FA

1895 nedl FA

verks

nedl

nedl

nedl

nedl

verks

1965 vilande

nedl

FA

Personarkiv

Paul Jönsson Brynje, Svenstavik FA
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HACKAS SOCKEN bild. upph. inv

Fackliga organisationer

Gillhovs LRF-avdehiing/RLF-avdekiing

GiUhovs LS av SAC

Hackas LRF-avdelning/RLF-avdelning

Hackas LS av SAC

Näcktens LS av SAC

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdehiing 163, Dödre

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdelning 685, Hackas

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdelning 760, GiUhov

Sv. Skogs- och floUningsarbetareförbundet avdelning 901, Hov

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundet avdelning 372, Vikbäcken

Vikbäckens LS av SAC

1950

1916

1914

1920

1922

1935

1940

1937

1923

1914

1989

1966

verks

1916

1928

1965

1942

1956

1938

1927

1926

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Folkbildnings och kulturinstitutioner

ABF:s bibliotek nr 1510, GiUhov

Dödre hembygdsförening

Hackas barn och ungdomskör

Hackas hembygdsförening

Hackas kyrka- och hembygdskör

Hackas spelmanslag

Hackas teaterverkstad

Logen 455 Fixstjämans bibliotek 84, Hackas

Logen Erasmus Montanus bibliotek 1755, Rogsta-Tunvågen

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavdelning Hackas

1935

1970

1950t

1960

1984

1924

1960

verks

verks

verks

verks

verks

nedl

1961

1971

FAJ

FAJ

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

Gillhovs Rödakorskrets

Hackas lottakår

Hackas Rödakorskrets

Stödföreningenförslumskolan i Colombo, Hackas

1943 1988 FAJ

1986 verks

1934 verks FAJ
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Fritids-, natur-, och miljöorganisationer

Gillhovskälens jaktvårdsområde

Hackas båtklubb

Hackas sportfiskeklubb

Kårgärdebåtklubb

Kälen-Kårvikensjaktvårdsområde

Näktens båtklubb

Näktens fiskevårdsområde

Råssjönsfiskevårdsförenmg, Gillhov

Sandnäsets jaktvårdsområde

Sunne-Hackås fiskevårdsförening

Övrasjönsfiskevårdsförening,Tången

verks

verks

verks

verks

Idrott, sport och skytteorganisationer

GiUhovs IF

Hackas hästsportklubb

Hackas IF

Hackas jaktskytteklubb

Hackas Korpklubb

Hackas Pistolskytteklubb

Hackas skytteförening

Hackas snöskoterklubb

1930t verks FA

1932 verks FA

1979 verks

verks

1894 verks

i-
Kooperativa och ekonomiska organ- nationer

Billstaåns och Näcktens Flottningsförening

Byggnadsföreningen Hackas Föreningshus upa

Byggnadsföreningen GiUhovs Föreningshus apa

Föreningsbanken Hackås/Hackåsjordbrukskassa förening mbpa.

FöräldrakooperativetSjöändani Gillhov, ek.för.

Gillhofs kooperativa handelsförening upa

Gillhovs Bygdegårdsföreningupa 376

Gillhovs byggnadsförening upa

Gillhovs Elektriska förening upa

Gillhovs Motorbåtsföreningupa

1870

1945

1931

1989

1916

1949

1919

1945

1916

1923

verks

nedl

verks

verks

1922

verks

nedl

vilande

nedl

Öl

F/

m'

F^

in



GiUhovs Tvätt- och badstugeförening upa

Gillhovs vägbelysningsförening

Hackas Fastighetsägareförening upa

Hackas hästförening

Hackas konsumtionsförenings aktiebolag

Hackas kooperativa byggnadsförening upa

Hackas Landtmannaförening upa

Hackas Mejeriaktiebolag

Hackas Mejeriförening upa

Hackas Nya Lantmannaförening mbpa

Hackas Pensionat- och turistförening upa

Hackas Tvätt- och badhusförening upa

Hackås-NäsHästförsäkringsbolag

Hackas, Näs och Sunne socknars hästavelsföreningupa

Hov, Näcksta vägbelysningsförening, Hackas

Konsum Hackås/Hackåskooperativa handelsförening upa

Logen Fbcstjärnans byggnadsförening upa

KårgärdeTvätt- och badhusförening upa

Näckten-Vinälvens vägsamfällighet

Näcktens skogsbruksområde

RåssjönsFlottningsförening

Sällskapet förbefrämjande af upplysning och kristlig tro upa, Fäste

Södra Storsjöbygdens Andelstvätt, förening upa

Vikbäckens sågverksföreningupa

Ostnårs bystuga

Ostnårs kraft- och sågföreningupa

1942 1950

1969 verks

1944 nedl

33

FAJ

mv

1870

1924

1893

1884

1908

1933

1938

nedl

1939

nedl

1889

1941

nedl

nedl

FAJ

FAJ

1936 nedl

1917

1911

1946

1967

1945

mv

FAJ

1923

1914

1899

1925

1949

1930

nedl

1907

verks

1990

OLA

OLA

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Logen 276 Sirius av IOGT, Hackas

Logen 410 Landtäman av IOGT, Hackas

Logen 455 Fixstjäman av IOGT, Ostnår-Hackås

Logen 501 av IOGT, Hackas

Logen 594 GiUhovs väl av IOGT, Gillhov

Logen 3827 Framtidshoppet av IOGT, Salsan

1883

1883

1883

1889

1883

1907

1886

1918

1960t

1890

1913

nedl

FAJ
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Logen 3832 Framtidshoppet av IOGT, Salsån-Tunvågen

Logen Erasmus Montanas av IOGT, Rogsta-Tunvågen

Sunne-Hackås-Näs kretsloge

Templet 227 av NGTO, Hackas

Ungdomslagen 2764 Solstrålen av IOGT, Hackas

1913

1888

1963

1920

nedl

nedl

1895

nedl FA

Politiska organisationer, rörelseroch kampanjer

Berg-Hackås Socialdemokratiska förening

Dödre SDUK

GiUhovs Socialdemokratiska arbetarekommun

Gillhovs Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Gillhovs Sockenförening av Bondeförbundet

GiUhovs SDUK

Hackas Centeqiartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Hackas Folkpartiavdelning

Hackas Frisinnade förening

Hackas Högerförening

Hackas kommunkrets av Bondeförbundet

Hackas lokalavdebiing av Arbetets Frihet

Hackas SLU-avdelning

Hackas Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Hackas Vänstersocialdemokratiska arbetarekommun

Hackas västra CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Hackas östra CKF-avdelning/SLKF-avdelning

1972

1935

1931

1948

1932

1948

1923

1940

1932

1942

1943

verks

1937

1935

verks

1952

1937

verks

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

1957

1966

nedl

1982

nedl

FA

FA

FA

¥A

¥A

¥A

Religiösa organisationer och trossamfund

Gillhovs filadelfiaförsamlmg

GiUhovs &.U.F.

Hackas Baptistförsamling

Riksförbundet Kyrkans Ungdom, Hackas

1922

1918

1858

1963

nedl

1910

verks

Övrigaorganisationer

Dödre syförening

Gillhovs PRO-avdelning

1920t

1970

nedl

verks
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Hackas Hem och skola förening

Hackas Hushållningsgille

Hackas kooperativa kvinnogille

Hackas, Näs, Sunne Hästvänner

Hackas scoutkår av KFUK-KFUMs scoutförbund

Hackas scoutkår av Svenska scoutförbundet

Hästens vänner, Hackas

SläktföreningenSkuckeättlingar, Hackas

Tunvågens syförening

Västbygdens byalag

verks

verks

nedl

verks

verks

nedl

nedl

verks
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KLÖVSJÖSOCKEN bild. upph. inv

Fackliga organisationer

KlövsjöLRF-avdehiing/RLF-avdelning

KlövsjöLS av SAC

Kvamsjö LS av SAC

Skålan LS av SAC

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdelnmg 48, Nybo

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdehimg 566, Kvamsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdelning 792, Klövsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avdelning 993, Skålan

1944

1921

1917

1929

1932

1945

1938

1939

verks

1936

1936

1940

nedl

1960

1965

1960

mv

FA

FA

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Klöfsjösångkör

Klövsjöflickkör

Klövsjöhembygdsförening

Klövsjöhembygdskör

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavdelning, Klövsjö/SLS

1928

1959

1985

1948

nedl

vilande

verks

verks

1971

mv

mv

m\

Freds- försvars- och solidaritetsorganisationer

KlövsjöRödakorskrets 1933 verks m\

Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Klövsjöfiskevårdsförening

Skålans fiskevårdsförening

1940t nedl

1940ca verks

Idrott, sport, och skytteorganisationer

KlövsjöAlpina klubb/IClövsjö-VemdalensAlpina klubb

KlövsjöIF

KlövsjöJaktskytteklubb

Klövsjölokalförbund av Korpen

Klövsjöskidlöpareförening

Klövsjöskoterklubb

Klövsjöskytteförening (1629)

1961

1923

1909

1900

verks

verks

verks

vilande

1922

verks

l950t

in'

m'

in'
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Klövsjö-Vemdalenscykelklubb

Klövsjö-Vemdalensfotbollsklubb

Klövsjö-Vemdalensgolfklubb

Klövsjö-Vemdalenstennisklubb

Skålans IK

Skålans korpklubb

Skålans skytteförening

Skålans snöskoterklubb

1980

1983

1988

1970t

1956

1978

1940

1970

verks

1986

verks

1970

verks

nedl

verks

inv

FAJ

FAJ

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Blybergsvägens samfällighet, KIövsjö

Bostadsrättsföreningen Katrina

Bostadsrättsföreningen Klövsjöby

Byggnadsföreningen Folkets Hus i Klöfsjöupa

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Skålan

Börsvägenssamfällighet, KIövsjö

Dillvägens samfällighet, Klövsjö

Forbondeföreningen, Klövsjö

Framtidsförbundets sjukkassa avdelning 490, Kvamsjö

Föreningen förelektrifieringen av Kvamsjö mfl byar

Föreningsbanken Klövsjö/KIövsjöjordbrukskassa, förening mbpa

FöräldrakooperativetSolbacka, Klövsjö

KlöfsjöLandtmannaförening upa

Klöfsjösockens hästförsäkringsförening

KlöfsjöÅngbåtsföreningupa

KlövsjöBadhusförening upa

KlövsjöBilgarageförening apa

KlövsjöBygdegårdsföreningupa

Klövsjöfiskerättsägarförening

Klövsjögemensamhetsförening

KlövsjöHemslöjds förening ek.för.

Klövsjökultur- och turistråd

KlövsjöNya Bygdegårdsförening 704

Klövsjösamfällda fiske

1959

1987

1987

1909

1927

1956

1981

1930t

1943

1932

1988

1907

1900

1911

1938

1926

1936

1978

1986

1964

verks

verks

verks

1934

nedl

verks

verks

verks

nedl

nedl

1989

verks

1914

nedl

1947

1970t

nedl

1964

verks

verks

verks

verks

verks

FAJ

FAJ

mv

FAJ

FAJ

mv

mv
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-4

Klövsjösamfällighetsförening

Klövsjöskifteslag

Klövsjösåg- och kvamförening upa

KlövsjöTjurförening

Klövsjöväglyseförening

Klövsjö-VemdalensTuristförening

Kvambäckdalens vägsamfällighet, Klövsjö

Kvamsjö Bygdegårdsförening/Kvarnsjöbyggnads- och badhusförening upa

Kvamsjö Motorsågförening/Sågförening

Kvamsjö Tjurförening

Kvamåns vägsamfällighet

Norra Odlingsvägens samfällighet, Klövsjö

Norrgårdamas vägsamfällighet, Klövsjö

Qvamåns Flottningsförening upa

Rena-sågens vägsamfällighet, Klövsjö

Rätan/Klövsjökyrkliga samfällighet

Skålans Badhusförening upa

Skålans byamän/Skålans samfälldhetsförening

Skålans Bygdegårdsförening/ByggnadsföreningenFolkets Hus apa i Skålan

Skålans kristliga förening upa

Skålans Tjurförening

Skålans vattenledningsförening upa

Svenska folkets sjukkassa avdelning 895, Klövsjö

Åsarnakooperativa handelsförening upa, butik 5, Skålan

Overhogdals kooperativa handelsförening, butik 6, Klövsjö

1988

1833?

1902

1913

1930t

1946

1916

1946

1964

1950

1904

1961

1988

1938

1895

1945

1925

1939

1942

verks

1988

verks

1960

verks

verks

verks

verks

verks

1960

verks

verks

verks

1960ca

verks

verks

nedl

verks

verks

verks

nedl

nedl

nedl

nedl

1960t

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Logen 632 Anti-Backus av IOGT, Kvarnsjö

Logen 762 Fjällets strid av IOGT, Klövsjö,

Logen 4555 Enighet och vänskap av IOGT, Klövsjö

Logen 4870 Fjällvinden av IOGT, Klövsjö

Skålans Blåbandsförening2386

Ungdomslagen 471 Fjällblomman av IOGT, Klövsjö

1883

1883

1916

1927

1920

1903

1893

1891

1917

1940

1929

1935
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Politiska organisationer, rörelseroch kampanjer

KlövsjöCenterpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

KlövsjöCKF-avdehiing/SLKF-avdelning

KlövsjöFolkpartiavdelning

KlövsjöSLU-avdelning

KlövsjöSocialdemokratiska arbetarekommun och förening

Klövsjö-RätansCenterpartiavdelning

Kvamsjö SDUK

Skålan-ÅsamaSocialdemokratiska förening

Skålans Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Skålans Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

1943

1948

1949

1945

1979

1933

1972

1948

1946

1979

verks

nedl

1954

1962

verks

1943

verks

nedl

1954

mv

mv

mv

FAJ

Religiösa organisationer och trossamfund

KlövsjöKr.U.F./EFS

Klövsjökyrkliga ungdomsförening

Skålans Kr.U.F. /EFS

1901 1967

1907 nedl

1920 verks mv

Övrigaorganisationer

Klövsjö4H

Klövsjöbyaråd

KlövsjöHem och skola förening

Klövsjöhushållningsgille

Klövsjökyrkliga missionssyförening

Kvamsjö byamän

Kvamsjö Kvinnoklubb

Skålans Bridgeklubb

Skålans byaråd

Skålans Hem och skola förening

1965 1977

1967 verks

1990 verks

1857

1944

1975

1981

verks

verks

1953

nedl

verks

verks

inv

FAJ
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MYSSJÖSOCKEN bild. upph. inv

Fackliga organisationer

Myssjö LRF-avdelning/Myssjö västra RLF-avdelning

Myssjö LS av SAC

MyssjönäsetsRLF-avdelning

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 827, Myssjö-Kövra

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdekiing 846, Myssjö-Kövra

1940

1920

1937

verks

nedl

1950t

nedl

nedl

Folkbildnings och kulturinstitutioner

Betels sångkör,Kövra

Logen 2027 John Ericssons bibliotek 823, Kövra

Myssjö kyrkokör

Myssjö ungdomskör

Myssjö-Ovikens GDV

Myssjö-Ovikens Hembygdsförening

Myssjönäsetsteaterklubb

1936

1929

nedl

nedl

verks

nedl

VA

m\

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

Myssjö Rödakorskrets

Rädda Barnen Myssjö-Kövra

1973 verks

Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Hovermoåns Fiskevårdsförening, Tosåsen

Tosåsens jaktvårdsområde

verks

Idrott, sport och skytteorganisationer

Hallom/Västnår Bandysällskap

Kövra Skol IF

Myssjö IF

Myssjö jaktskytteklubb

Myssjö skyttegille

Myssjö-Ovikens Godtemplares IF

Myssjö-Ovikens IF

verks

verks

1971

1971 verks f/
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MyssjönäsetsFotbollsklubb

Persåsens alpina 1988

nedl

verks

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Funäs tjurförening

Funäs-Sölvbackensvägförening

Föreningsbanken Myssjö/MyssjöJordbrukskassa, förening mbpa.

Föräldrakooperativet Lilla My i Myssjö ek.för.

Halloms tjurförening

Konsumtionsföreningen Fåker m.o., Butik Kövra

Kövra flottningsförening

Kövra tjurförening

Kövra tvättstugeförening

Kövra vattenförening apa

Kövra väglyseförening

Kövragården,Byggnadsförening

Lockåsens-Gisselåsens vägsamfällighet

Logen John Ericsson byggnadsförening upa

Långsved Bygdegårdsförening

Myssjö baptistförsamlings byggnadskassa

Myssjö hushållsföreningsaktiebolag

Myssjö kreatursförsäkringsförening

Myssjö landtmannaförening apa

Myssjö Mejeriförening upa

Myssjö-OvUcens slakteriförening

Myssjönäsetsbygdegårdsförening

Sällskapet upplysningens vänner upa, Kövra

Tosåsens väglyseförening

Alven-Lockåsens tjurförening

Älvensbystugeförening

1940t

1953

1931

1990

1951

nedl

verks

1987

verks

1960

nedl

1945 verks

verks

verks

1907 nedl

1872

1907

1893

1908

1930t

1869

1989

1984

nedl

nedl

1953

1934

nedl

verks

verks

verks

nedl

verks

FAJ

mv

FAJ

mv

mv

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Förbudsvännemaslandsförbund, Myssjö samarbetskommitté

Juniorföreningen 164 Vårsol av IOGT, Kövrå

1922 1934

verks

mv
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- ?

Kövra Blåbandsförening 1312

Lockåsens Blåbandsförening, Hemmets väl

Logen 454 Debora av IOGT, Hovermo

Logen 521 Fördomsfri av IOGT, Svedje

Logen 900 Gideons här av IOGT, Myssjö

Logen 2027 John Ericsson av IOGT, Kövra

Logen Hoppets här av IOGT, Myssjö

Myssjö Blåbandsförening2362

Ungdomslagen 1036 Vårsol av IOGT, Kövra

1905

1904

1883

1884

1884

1894

1894

1917

1908

1924

nedl

1890

1889

1964

verks

nedl

1925

nedl

Politiska organisationer, rörelser och kampanjer

Kövra Folkpartiavdelning

Kövra Rösträttsförening

Kövra SDUK

Myssjö Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Myssjö CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Myssjö CUF-avdelning/SLU-avdelning

Myssjö Frisinnade förening

Myssjö/Ovikens CUF-avdelning/SLU-avdelning

Myssjö/Ovikens Folkpartiavdelning

Myssjö Socialdemokratiska arbetarekommun

Myssjö Socialdemokratiska förening

Myssjö-Ovikens Socialdemokratiska förening

MyssjönäsetsCenterpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

MyssjönäsetsCUF-avdelning/SLU-avdelning

1945

1895

1918

1944

1940

1940

1941

1976

1991

1943

1950

nedl

nedl

nedl

verks

verks

nedl

nedl

verks

1984

1975

1991

verks

nedl

1967

Religiösa organisationer och trossamfund

Hovermo D.U.F.

Lockåsens Baptistförsamling

Lockåsens kristliga ungdomsförening/ SBS

Mjäla DUF

Myssjö Baptistförsamling

Myssjö Baptistförsamlings Diskussionsförening

Myssjö Baptistförsamlings Goda Kamrater (GK-Kår)

1917

1915

1859

1883

1954

1951

verks

nedl

nedl

verks

1885

nedl
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Myssjö Baptistförsamlings juniorförening Morgonrodnaden

Myssjö Baptistförsamlings söndagsskola

Myssjö kristna ungdomsförening SBS

MyssjönäsetsKr.Juniorförening

MyssjönäsetsKr.U.F.

Svedje Juniorförening/EFS

Svedje Söndagsskola /EFS

Södra Jämtlands ungdomskrets av SBS

1909

1864

1896

1944

1914

1954

1928

1910

1955

verks

1945

nedl

1987

1956

nedl

nedl

mv

mv

mv

FAJ

PAJ

mv

Övrigaorganisationer

Kövra 4H

Kövra bygdegårdsföreningskvinnogille

Kövra Hem och skolaförening

Kövra kvinnogille

Logesystramas syjunta "Myran "(Logen John Ericsson)

Myssjö Baptistförsamlings syförening

Myssjö byalag

Myssjö/Ovikens PRO-avdehiing

Myssjö/Ovikens IF:s supporterklubb

Myssjö västra JUF-avdelning

MyssjönäsetsJUF-avdelning

Oviken-Myssjö Hushållningsgille

1966 1974

1957

1865

1965

1935

nedl

verks

verks

nedl

FAJ

mv

PAJ

FAJ

Personarkiv

Anders Backman Jämte HIV
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OVIKENS SOCKEN bild. upph. inv

f:

Fackliga organisationer

Jämtlands läns lantarbetareförbund, lokalavdelning Oviken

Ovikens LRF-avdehiing/RLF-avdehiing

Ovikens LS av SAC

Sv. Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdehiing 275, Österåsen

Sv. Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 830, Oviken

1907

1929

1924

1923

1936

nedl

verks

1930

1945

1958 FA

Folkbildnings- och kulturorganisationer

ABF:s lokalavdehiing, Oviken

Aktionsgmppen förSandsundsbron

Fjällkedjans folkdanslag, Oviken

Logen 350 Fjällblommans bibliotek 111, Oviken

Logen 350 Fjällblommans biograf

Logen 622 Borgens väls bibliotek 1178, Borgen

Myssjö-Ovikens GDV

Myssjö/Ovikens Hembygdsförening

Ovikens kammarorkester

Ovikens konstförening

Ovikens kyrkokör

Ovikens manskör

Ovikens sångarförbund

Oviksfjellorna, sångkör

Ovikslärkorna

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavdelning Oviken/SLS

1950t

1905

1929

1975

1954

1864

1865

1969

verks

nedl

1976

nedl

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1970

¥A

FA

m\

in\

FA

FA

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

Ovikens Hemvämsförening

Ovikens Lottakår

Ovikens Rödakorskrets

Rädda Barnen Oviken

1931

1963

nedl

verks

verks

FA

m\



Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Gruckamas fiskevårdsförening

Gräftånsfiskevårdsförening

Häggånsfiskevårdsförening

Hälhie fiskevårdsförening

Ovikens jaktvårdsklubb

Skid- och friluftsfrämjandets lokalavdelning Oviken

Idrott, sport och skytteorganisationer

Billsåsens skytteförening

Hallom/Västnår Bandysällskap

Myrvikens Korpklubb

Myssjö/Ovikens IF

Ovikens IF

Ovikens jaktskytteklubb

OvDcens korpkrets

Ovikens skol IF

Ovikens skytteförening (2371)

Ovikens snöskoterklubb

Ovikens Travklubb

Western Riders Club 2, Oviken

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Arådalens sportstugeförening

Bergs och Ovikens brandförsäkrmgsbolag

Billsåsens byggnadsförening upa

Borgens Tjurförening

Byggnadsföreningen Tro och Hopp upa

DiUne bryggförening

Funäs-SöIvbackens vägförening

Föreningen Borgens väl upa/Logen 622 Borgens väls Byggnadsförening

Föreningen Torvan, Arådalen

Föreningsbanken Oviken/Ovikens jordbrukskassa, mbpa

Glens och Arådalens kapellstiftelse

1926

1957

1914

1973

1971

1918

1925

1967

1895

1924

verks

verks

nedl

verks

nedl

verks

verks

verks

1971

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1965 verks

1910 nedl

1940t nedl

1903 1951

1953

1899

1930

1979

verks

nedl

verks

verks

45

OLA

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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1930t nedl

1930t 1950t

Gräftånssamfällighetsförening

Hackåsens vattenförsörjningek.för. 1983 verks

Hallom och Österhallomsvattenförening ek.för. 1960 verks

Häggens vatten och lysförening

Konsumtionsföreningen Fåker m.o., Butik Myrviken 1951 1961

Lockåsens-Gisselåsens vägsamfällighet

Logen 350 Fjällblomman, byggnadsförening upa 1905 1950t

Logen 350 Fjällblommans byggnadskommitté 1954 1964

Lokalavdelning 222 i Sveriges Goodtemplares Sjuk- och begravningskassa, Oviken nedl

Myre och Helgebackens vägsamfällighetsförening

Myssjö-Ovikens slakteriförening

Norra Helgebackens vägsamfällighetsförening

Ovikens biodlarförening

Ovikens brandstodsförening

Ovikens Bygdegårdsföreningupa 113 1943 verks

Ovikens "fannartjänst"

Ovikens fröodlareföreningupa 1944 nedl

Ovikens hushållsaktiebolag 1877 nedl

Ovikens hushållsföreningsaktiebolag 1872 1877

Ovikens häst- och nötkreatursförsäkringsförening 1907 verks

Ovikens hästavelsföreningupa 1918 nedl

Ovikens hästförsäkringsförening

Ovikens konsumtionsförening upa 1908 1921

Ovikens kristliga ungdomsförening upa 1919 nedl

Ovikens lantmannaförening 1934 nedl

Ovikens Maskinförening ek.för. 1972

Ovikens Mejeriförening upa 1906 1942

Ovikens RESO-klubb 1950t nedl

Ovikens tingslags torfströföreningupa 1911 nedl

Ovikens tjurförening 1920t nedl

Ovikens travbana ek.för. 1970 verks

Ovikens tvättstugeföreningupa 1945 1956

Oviksprodukter, förening upa 1935 1951

Side sambetesförening, Oviken

FA

FA

FA

¥A

in'

¥/

F^

FY
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Strömbackens sågverksföreningupa

Svensåsens tjurförening

Södra Helgebackens vägsamfällighetsförening

Sölvbackens lysförening

Sölvbackens vattenförening

Vattjom och Åbbåsenstvättstugeförening

Vattjom och Åbbåsensvattenförening

Vattjoms bryggförenmg

Västnårsek.för. förvattenförsöqningoch avlopp

Västnårssågverksföreningupa

Osterbackens vattenförening

1914

1943

1962

1945

1963

1915

nedl

1960

verks

verks

nedl

verks

verks

1944

FAJ

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Kretslogen Linnéus

Ovikens kretsloge

Blåbandsföreningen Framåt, Oviken

Logen 350 Fjällblomman av IOGT, Oviken

Logen 622 Borgens väl av IOGT, Borgen

Logen 710 Vårt Hopp av IOGT, Hällne

Ovikens avdelning 871 av Verdandi

Ovikens BIåbandsförening 1536

Ovikens Blåbandsförening2389

Ungdomslagen 1558 Borgens väl av IOGT, Borgen

1907

1907

1883

1883

1883

1909

1906

1920

1915

nedl

nedl

nedl

verks

nedl

1889

1909

1908

1929

nedl

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Politiska organisationer, rörelseroch kampanjer

Centerns kommunorganisation, Oviken

Moderata samlingspartiet Hallen-Oviken

Myssjö-Ovikens CUF-avdehiing/SLU-avdelning

Myssjö-Ovikens Folkpartiavdelning/Ovikens Folkpartiavdelning

Myssjö-Ovikens Socialdemokratiska förening

Ovikens Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Ovikens CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Ovikens Frisinnade förening

Ovikens rösträttsförening

1940

1934

1991

1922

1941

1910t

1895

nedl

nedl

verks

1984

verks

verks

verks

nedl

1920t
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Ovikens SDUK

Ovikens SLU-avdelning

Ovikens Socialdemokratiska kvinnoklubb

Ovikens Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Ovikens Socialdemokratiska förening

Ovikens östra Centerpartiavd./Sockenför. av Bondeförbundet

1934

1935

1942

1916

1977

1946

1968

1936

1969

1976

1991

1966

FA

FA

FA

Religiösa organisationer och trossamfund

Borgens DUF/EFS

Filadelfiaförsamlingen Hallen-Oviken

Hälhie Kr.M och UF

ICFUM Oviken

Ovikens Baptistförsamling

Ovikens Baptistförsamlings Goda kamrater (GK-kår)

Ovikens Baptistförsamlings Juniorförening

Ovikens friförsamling

Ovikens Kr.U.F

Ovikens kretsförening av SMF

Separatiströrelsen Oviken

Vattjoms Filadelfiaförsamling

1975

1920

1859

1959

1890

1908

1896

1850t

1917

nedl

verks

1990

verks

1968

1950t

1913

1930t

1910

1900ca

1935

F/

in\

in\

Övrigaorganisationer

Fritte och Frauge

Lions Club Hallen-Oviken

Myre byaförening

Myrvikens 4H

Myssjö/Ovikens IF:s supporterklubb

Myssjö-Ovikens PRO

Oviken-Myssjö Hushållningsgille

Ovikens 4H

Ovikens Baptistförsamlings syförening

Ovikens Bridgeklubb

Ovikens bygdegårdsföreningskvinnogille

Ovikens Flickscouter

1986

1978

1968

1965

1967

1900

1940t

verks

verks

verks

1978

verks

1976

nedl

verks

1960t

in^

F/
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Ovikens Frimärksklubb

Ovikens Hem och skola förening

Ovikens Husmodersförening, Hem och samhäUe

Ovikens JUF

Ovikens Pensionärsförenmg

OvUcens Scoutkår

Ovikens ungdomsförening

Pensionärsklubb Bölåsen,Oviken

Sölvbackens byalag

Ungdomsföreningen Torsdagshoppet, Bölåsen

1940t

1971

1930

nedl

verks

verks

nedl

FAJ

1940ca nedl

1895 nedl

1914

verks

nedl
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RÄTANSSOCKEN bild. upph. in'

1923-26,

1923-36,

1930-36,1952-54,

Fackliga organisationer

Bryngelhögens LS av SAC

Böle LS av SAC

Digerbergets LS av SAC

Handsjöns LS av SAC

Handsjöns RLF-avdelning

Nederhögens LS av SAC

Nästelns LS av SAC

Rätans LS av SAC

Rätans södra LRF-avdelnmg

Sv.Elektrikerförbundet avdelning 6 klubb.4, Rätan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 37, Rätan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 35, ÖvreLjungan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelnmg 45, Söderhögen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 45, Bryngelhögen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 132, Rätansbyn

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 143, Handsjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 173, Söderhögen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 322, Handsjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 497, Rätansbyn

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 553, Digerberget

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 707, Lillsved

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 794, Rätansbyn

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 890, Digerberget

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 895, Handsjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 987, Vitvattnet

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning ?, Digerberget

Sv.Sågverksindustriarbetareförbundet avdelning 173, Digerberget

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 47, Rätansbyn

SöderhögensLS av SAC

Vitvattnets LS av SAC

1922

1941

1952

1930t

1925

1964

1930t

1967

1937

1959

1920

1921

1922

1922

1923

1924

1937

1934

1938

1937

1939

1937

1939

1925

1923

1918

1918

1918

1964

nedl

1950

1964

1970

nedl

1927

verks

verks

verks

1969

1965

1922

1921

1925

1922

1926

1924

1942

1941

1945

1955

1941

1940

1945

nedl

1933

1920

1923

1952

F/

F/

\w

in'

F^

F/

F/

F/

¥/



51

Folkbildnings- och kulturorganisationer

ABF:s lokalavdelning, Rätansbyn

Handsjöns sångförening

Logen 472 Mimers brunns bibliotek 1769, Rätan

Logen 472 Mimers brunns sångförening

Logen 3842 De ungas väls bibliotek 476, Nederhögen

Logen 4611 Sångarfanans bibliotek 1520, Rätansböle

Nästelns/Lillsveds hembygdsförening

Rätans Gammeldansförening

Rätans Goodtemplares Byggnadsförening upa, Biografsektion

Rätans hembygdsförening

Rätans sångkör

Rätansrevyn

Ungdomslogen 1714 Morgonrodnadens bibliotek, Klaxåsen

1964

1960

1955

1971

1934

1959

1940t

1969

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

verks

1981

nedl

verks

verks

verks

nedl

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

Rätans Rödakorskrets 1921 verks FAJ

Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Handsjöbyns fiskevårdsförening

Handsjöbyns jaktvårdsområde

Nästeln, Lillsved, Kvamsjö fiskevårdsförening

Ramsjöns fiskevårdsförening, Nederhögen

Rätans fiskevårdsförening

Rätansbyns jaktvårdsområde

Vitvattnet-Knättens jaktvårdsområde

1960t

1954

1950t

1927

verks

verks

verks

verks

verks inv

Idrott, sport och skytteorganisationer

Böle-RöjansIK
"Furumo"

gångklubb, Röjan

G. och SK. Jäger, Rätan

Gymnastik förvuxna, Rätan

Handsjöns skidklubb

Motorklubben Sydjämten

1945

1944

1966

verks

mv
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Nederhögens IF

Nederhögens skytteförening

Rätans IF

Rätans jaktskytteklubb

Rätans skol IF

Rätans skytteförening

Rätans tennisklubb

1935 1981

1950 1950

1922 verks

verks

1960t

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Alliansen Norsgården, Rätan

Bryngelhögens kooperativa handelsförening upa

Byggnadsföreningen Furumo upa

Böle byggnadsförening upa

Böle vattenförening upa

Handsjöns byggnadsförening upa

Handsjöns Elektriska förening upa

Högarnas byggnadsförening upa

Lillsveds vägbelysningsförening

Lillsveds vägförening

Logen 472 Munersbrunns byggnadskommitté

Logen 4611 Sångarfanans ordenshus, Böle

Neder- och Söderhögensbysamfällighet

Neder- och Söderhögensvägsamfällighetsförening

Nederhögens och Söderhögensvägbelysningsförening

Rätan/Klövsjökyrkliga samfällighet

Rätans Bad- och Andelstvättstuga, förening apa

Rätans Bilfrakt, förening upa

Rätans Goodtemplares byggnadsförening upa

Rätans konsumtionsförening upa

Rätans Landtmannaförening upa

Rätans Missionshus byggnadskassa

Rätans skifteslags samfällighet

Rätans sockens enskilda brandstodsbolag

Rätans vattenförening upa

1987

1925

1930

1932

1945

1924

1944

1918

1983

1900

1949

1905

1966

1957

1988

1948

1945

1902

1916

1903

1960

verks

1932

nedl

1950

nedl

nedl

nedl

verks

verks

verks

1902

nedl

verks

verks

verks

verks

nedl

nedl

nedl

1924

1930

1962

1850t nedl
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Rätansbyns badhusförening upa

Rätansbyns vattenförening apa

Röjans vägbelysningsförening ek.för.

Sällskapet Rätans Missionsförening/Rätans Missionsförening

Vitvattnets Folkets husförening upa

ÅsarnaKooperativa handelsförening upa Butik 3 Nederhögen

Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, Butik Rätan

Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, Butik Rätansböle

Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, ButUc Röjan

1935

1945

1987

1895

1925

1932

1924

1917

1951

verks

verks

1960

nedl

1968

1966

nedl

1967

inv

FAJ

U1V

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Rätans kretsloge av IOGT

Böle Blåbandsförening 1688

Juniorföreningen 158 Ljungblomman av IOGT-NTO, Böle

Juniorföreningen 166 Framtidskällan av IOGT-NTO, Rätan

Logen 472 Mimers brunn av IOGT, Rätan

Logen 2128 Viktor Rydberg av IOGT, Handsjön

Logen 2978 Anti-Backus av IOGT, Nästeln-LiUsved

Logen 3842 De ungas väl av IOGT, Nederhögen-Klaxåsen

Logen 4585 Bergfast av IOGT, Vitvattnet

Logen 4611 Sångarfanan av IOGT, Böle

Logen 4942 Furumo av IOGT, Röjan

Rätans Blåbandsförening 150

Rätans UNF-avdelning 699

Rätansbyns avd.896 av Verdandi

Rätansbyns BIåbandsförening 683

Templet 2334 av NTO, Klaxåsen

Ungdomslogen 787 Framtidskällan av IOGT, Rätan

Ungdomslagen 1714 Morgonrodnad av IOGT,Klaxåsen-Söderhögen

Ungdomslagen 1715 Ljungblomman av IOGT, Böle

Ungdomslagen 1716 De ungas framtid av IOGT, Vifrvattnet

Ungdomslagen 2052 Klippans minne av IOGT, Handsjön

Ungdomslagen 2158 Unga Viljor av IOGT, Röjan

1907

1904

1883

1895

1901

1907

1917

1917

1929

1892

1972

1909

1894

1923

1923

1918

1918

1918

1933

nedl

1929

nedl

vilande

verks

1897

1906

1969

1924

nedl

1950

1900

vilande

1909

1929

1927

nedl

1955

nedl

1920t

nedl

nedl

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ
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Politiska organisationer, rörelseroch kampanjer

Böle-RöjansSDUK

Böle-RöjansSocialdemokratiska arbetarekommun

Centerns kommunorganisation, Rätan

Klövsjö-RätansCenterpartiavdelning

Kommunistisk Ungdom Rätan

Nederhögens Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Rätans Centerpartiavddelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Rätans lokalavdehiing av Arbetets Frihet

Rätans Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Rätans Socialdemokratiska förening

Rätans Socialdemokratiska kvinnoklubb

Rätans södra Frisinnade förening, Rätansbyn

Rätans Vänsterförening

Rätansbyns Folkpartiavdelning

Rätansbyns SDUK

VPK Rätan

1943

1941

1979

1959

1923

1925-28, 1941

1961

1895

1948

1930

1937

1946

1957

nedl

verks

nedl

1960

1979

nedl

1951

verks

1965

1919

nedl

1973

1932

nedl

FA

inv

FA

FA

FA

Religiösa organisationer och trossamfund

Handsjöbyn församlingen av Jehovas Vittnen

Handsjöns Kr.U.F."Emanuel" /EFS

Nästeln och Lillsveds Kr.U.F.

Rätans Baptistförsamling

Rätans Baptistförsamlings Goda Kamrater (GK-kår)

Rätans Baptistförsamlings Juniorförening Solstrålen

Rätans baptistförsamlings söndagsskola

Rätans Friförsamling/Brödraförening/Brödraförsamling

Rätans Kr.U.F.

Rätans kristliga ungdomsförening/ SBS

1951

1916

1909

1899

1944

1891

1895

1909

1918

verks

nedl

1923

1989

nedl

1960

nedl

1964

1920t

1922

FA

FA

FA

FA

FA

Övrigaorganisationer

Bryngelhögens byamän

Klaxåsens Bygdeförening

Klaxåsens ungdomslag

1954 verks

1954 verks

1943 1945

inv

mv

inv
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Nederhögens kooperativa kvinnogille

PRO Rätan

PRO Rätan/Åsama

Rätans Hem och skola förening

Rätans Hushållningsgille

Rätans Husmodersförening, Hem och samhälle

Rätans personalgrupp, Norrlandskraft

Rätans scoutkår

Rätans syförening SBS/SMF

Röjans 4H

Röjans byförening

VävstolsföreningenNederhögen med omnejd

1945

1962

1990

1961

1939

1894

1966

1987

1951

nedl

1990

verks

verks

verks

nedl

nedl

1976

verks

verks

U1V

mv

FAJ

FAJ

inv
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STORSJÖSOCKEN bild. upph. inv

Fackliga organisationer

Ljungdalens LRF-avdeIning/RLF-avdelning

Sektion l av Storsjö LS av SAC

Storsjö LS av SAC

Sv.Skogsarbetareförbundet avdelning l, sektion 31, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 12, sektion 31, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 31, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 450, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdehing 962, Storsjö

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 279, Ljungdalen

1919

1919

1982

1974

1944

1924

1938

1939

1970t

1921

nedl

verks

1982

1973

1928

1955

1945

FA

FA

FA

FA

Folkbildnings- och kulturorganisationer

ABF:s lokalavdehiing, Storsjö

Hemslöjdens vänner Ljungdalen

Ljungdalens Hembygdsförening

Ljungdalens Kulturförening

Tännäsoch Storsjö Fornminnesförening

1956

1947

1987

1893

1967

verks

verks

verks

1894

¥A

fA

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

Rädda Barnens lokalavdelning i ÖvreLjungdalen

Storsjö Rödakorskrets

VA

1934 1980t

Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Ljungdalens fiskevårdsförening

Ljungdalens fiskevårdsområde

Storsjö fiskevårdsförening

Storsjö fiskevårdsområde

Idrott, sport och skytteorganisationer

Helags IF

FCRJM Storsjö

Ljungdalens GOIF

1933

1980t

1940

1975

1980t

verks

1975

verks

FA

m\

1933 1978

1970 verks

1934 verks
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Ljungdalens skytteförening (1641)

Ljungdalens slalomklubb

Ljungdalens snöskoterklubb

Storsjö jaktskytteklubb

1914

1974

1974

1950t

nedl

verks

verks mv

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Flatrugruppen

Ljungdalen-Storsjö turistförening

Ljungdalens belysningsförening upa

Ljungdalens bysamfällighet

Ljungdalens Frys ek.för.

Ljungdalens hemslöjdsföreningek.för.

Ljungdalens såg- och hyvelförening ek.för.

Ljungdalens vägsamfällighet

Storsjö belysningsförening upa

Storsjö bygdegårdsföreningupa

Storsjö bys turist- och industriutveckling ek.för.

Storsjö ek.för. Storsjö kapell

Storsjö Folkets Husförening

Storsjö kommuns Elektriska förening upa

Storsjö Landtmannaförening apa

Storsjö telefonförening

Storsjö ungdomsförening upa

Storsjö vägförening

Storsjö väglyseförening

Svenska folkets sjukkassa, Ljungdalen

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 2, Storsjö

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 6, Ljungdalen

Åsama-Storsjötrafikförening apa

1986 verks

1985 1989

1920 1972 FAJ

1961

1976

1966

1940t

1920

1949

1983

1983

1926

1946

1911

1907

1930

1947

1974

1930t

1942

1930

nedl

verks

verks

verks

nedl

verks

verks

verks

nedl

1949

nedl

1924

nedl

verks

verks

nedl

nedl

nedl

nedl

mv

mv

FAJ

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Ljungdalens Blåbandsförening 1470

Logen 656 Kläppen av IOGT, Storsjö

Logen 854 Syltoppen av IOGT, Ljungdalen

1905

1883

1884

1907

1898

1899
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Logen 4883 Fjällbruden av IOGT, Storsjö

Logen 4990 Helagsfjället av IOGT, Ljungdalen

Storsjö Blåbandsförening 1467

1927

1927

1906

1930

1930

1910

Politiska organisationer, rörelser och kampanjer

Ljungdalens Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Moderaterna i ÖvreLjungadalen

Storsjö-Ljungdalens Socialdemokratiska förening

Storsjö Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Storsjö SSU/SDUK

1951

1972

1944

1940

1955

verks

verks

1970

1971

FA

Religiösa organisationer och trossamfund

Storsjö Baptistförsamling

Storsjö Baptistförsamlings söndagsskola

1887

1887

1901

1901

Övrigaorganisationer

Ljungdalens Fotoklubb

Ljungdalens PRO

Storsjö byalag

Storsjö byamän

Unga Omar avdelning Storsjö

1984

1968

1978

1900

1975

ned l

1979

verks

verks

1980



59

ÅSARNASOCKEN bild. upph. inv

Fackliga organisationer

Ljungans LS av SAC

Sv.Byggnadsarbetarförbundet, Åsarna

Sv.EIektrikerförbundet avdelning 6, klubb 3, Åsarna

Sv.Elektrikerarbetareförbundet avdehiing 156, Åsarna

Sv.Grovarbetareförbundet avdelning 673, Åsarna

Sv.Skogsarbetarförbundet avdelning l, sektion 9, Åsarna

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 32, Börtnan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 34, Åsarna

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 30, Börtnan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 435, Storhallen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 966, Börtnan

Sv.Sågverksindustriarbetareförbundet avdelning 115, Åsarna

Sv.Väg- och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 45, Åsarna

Sv.Väg- och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 71, Åsarna

ÅsarnaLS av SAC

ÅsarnaLRF-avdelning/RLF-avdelning

1964

1939

1942

1982

1963

1933

1924

1924

1938

1917

1917

1925

1933

nedl

nedl

verks

1964

1949

verks

1972

1971

1929

1926

1945

1928

1923

1941

1937

verks

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Folkbildnings- och kulturorganisationer

ABF:s lokalavdelning, Åsarna

Rönnkvistgruppen, Åsarna

ÅsarnaAmatörteaterförening

ÅsarnaFornvårdsförening

ÅsarnaHantverksförening

ÅsarnaHembygdsförening

Åsarnakyrkokör

ÅsarnaManskör

Åsarnasångkör

1945

1930t

1949

1931

1938

1987

1969

verks

1952

verks

nedl

verks

FAJ

Freds-, försvars- och solidaritetsorganisationer

ÅsarnaLottakår

ÅsarnaRödakorskrets

nedl

1940 verks FAJ
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ÖvreLjungadalens hemvämsområde

ÖvreLjungadalens Lottakår

verks

nedl

Fritids-, natur- och miljöorganisationer

Börtnan-Tossåsens kortfiskeområde verks

Börtnans fiskevårdsförening verks

Hans ÖlsKlubben/Sportfiskeklubb 1955 1970

Storhallen fiskevårdsförening verks

Skid- och friluftsfrämjandet Svenstavik-Åsama verks

Åsarnafiskevårdsförening 1942 verks

Åsarnafisksportarklubb

Idrott, sport och skytteorganisationer

Börtnans korpklubb

ÅsarnaCurlingklubb

ÅsarnaGymnastikförening

ÅsarnaIK

Åsarnaskytteförening (1686)

Åsarnasnöskoterklubb

Åsamejaktskytteklubb

1976

1964

1952

1924

1910t

verks

nedl

verks

verks

verks

verks

Kooperativa och ekonomiska organisationer

Berg-Åsamahästavelsföreningupa 1936 verks

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa, Åsarna 1937 nedl

Byggnadsföreningen Myrstacken upa, Åsarna 1916 nedl

Börtnan-Galan vägsamfällighet

Börtnans Folkets husförening upa 1932 nedl

Börtnans sågförening nedl

Börtnans vattenförsöijningsföreningek.för. 1972 verks

Egnahemsföreningen Jämthem upa, Åsarna 1909 nedl

Föreningen Folkets Hus i Åsarnaupa 1926 nedl

Föreningen Åsarnabygdegård, 1143/Åsarnabygdegårdsföreningupa 1944 verks

Konsumtionsför. Åsarnamed omnejd upa/Åsarnaskooperativa handelsförening upa 1929 1979

Ljungaälvs flottningsförening nedl



Rambergsvägens vägsamfällighet, Åsarna

Storhallens bygdegårdsförening678

Västeråsens väglyseförening

Västeråsens vägsamfällighet

ÅsarnaHemslöjd ek.för.

ÅsarnaLastbilcentral ek.för.

Åsama-Storsjötrafikförening upa

Åsarnaskooperativa handelsförening upa, Butik 4, Brånan

Åsarnaskooperativa handelsförening upa, Butik 7, Börtnan

Åsarnastjurförening

Åsarnasvägförening

Åsarnasväglyseförening

ÅsarneLandtmannaförening upa

ÅsameTvättstugeföreningupa

ÅsamesAndelsmejeriförening upa

ÅsamesSågverksföreningupa

Österåsensväglyseförening

Österåsensvägsamfällighet

1969 verks

verks

61

FAJ

1981

1958

1930

verks

verks

nedl

1960

nedl

nedl

1904

1943

1927

1915

nedl

nedl

nedl

nedl

verks

Nykterhets- och antidrogorganisationer

Kamratföreningen Järnlänkarna

Logen 3146 Myrstacken av IOGT, Åsarna

Logen 5392 Ljungadalen av IOGT, Åsarna

Templet 2309 av NTO, Åsarna

Ungdomslogen 2755 Snöflingan av IOGT, Åsarna

1946

1903

1950

1922

1920t

1952

nedl

nedl

1926

nedl

FAJ

FAJ

Politiska organisationer, rörelser och kampanjer

Börtnans Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Skålan-ÅsamaSocialdemokratiska förening

Svenstavik-ÅsamaSocialdemokratiska kvinnoklubb

ÅsarnaCKF-avdelning/SLKF-avdelning

ÅsarnaSLU-avdelning

ÅsarnaSocialdemokratiska arbetarekommun och förening

ÅsarnaSocialdemokratiska kvinnoklubb

1946

1972

1948

1949

1921

1952

1968

verks

verks

verks

1952

1971

1966

FAJ

FAJ

FAJ
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ÅsarnaSSU/SDUK

ÖvreLjungadalens Centerpartiavdelning/Åsarna Centerpartiavdelning

ÖvreLjungadalens Folkpartiavdebiing

1930 1970

1940t verks

1973

Religiösa organisationer och trossamfund

DUF Storhallen

Svenstavik-Storhallens EFS-Missionsförening

Åsarnamissionsförening/EFS

ÖstersundsFiladelfiaförsamling, utpost Åsarna

1972

1923

1972

verks

nedl

nedl

Övrigaorganisationer

Berg-Åsamaavdelning av SPF

Börtnans byaråd

PRO Rätan/Åsama

Storhallens 4H

Åsarna4H

ÅsarnaBridgeklubb

Åsarnaflickscoutkår

ÅsarnaHem och skolaförening

ÅsarnaIK:s supporterklubb

Åsarnakattklubb

ÅsarnaLions Club

Åsarnapojkscoutkår

ÅsarnaSchack klubb

ÅsarnaScoutkår

Åsama-BergspensionärsföreningSFRF

Åsarnasbyamän

Åsarnasbyaråd

ÖvreLjungadalens hushållningsgille

1978

1988

1990

1967

1953

1945

1946

verks

verks

verks

nedl

1978

verks

nedl

verks

verks

1951

verks
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ORGANISATORISKT REGISTER

FACKLIGA ORGANISATIONER bild upph inv

LRE

(Lantbrukarnas Riksförbund, LRF, bildades 1971 genom en sammanslagning av Sveriges Lantbruksförbund, SL

bildat 1917, och Riksförbundet Landsbygdens Folk, RLF bildat 1929.)

Bergs LRF-avdelning/RLF-avdehiing

Gillhovs LRF-avdelning/RLF-avdehiing

Hackas LRF-avdelning/RLF-avdelning

Handsjöns RLF-avdelning

KlövsjöLRF-avdelning/RLF-avdeIning

Ljungdalens LRF-avdelning/RLF-avdeIning

Myssjö LRF-avdelning/Myssjö västra RLF-avdelning

MyssjönäsetsRLF-avdelning

Ovikens LRF-avdehiing/RLF-avdelning

Rätans södra LRF-avdeIning/RLF-avdekiing

ÅsarnaLRF-avdelning/RLF-avdelning

1930

1950

1944

1940

1929

1930t

verks

1989

verks

1970

verks

1970t

verks

1950t

verks

verks

verks

FAJ

mv

m
(Landsorganisationen i Sverige, LO bildat 1898.)

Kommunals fackklubb i Berg

LO-sektionen Berg

Sv.Kommunalarbetarförbundet avdelning 33, sektion 12, Berg

Fackklubben JH-produktion, Svenstavik

Jämtlands läns lantarbetareförbund, lokalavdehiing Oviken

Statsanställdasförbund avdelning 5114, klubb 4, Svenstavik

Sv.Byggnadsarbetareförbundet avdehiing 38, sektion 10, Svenstavik

Sv.Byggnadsarbetareförbundet avdelning 608, Svenstavik

Sv.Byggnadsarbetareförbundet, Åsarna

Sv.Elektrikerförbundet avdelning 6, klubb 3, Åsarna

1981

1983

1907

1967

1969

1955

1964

1982

verks

verks

verks

nedl

verks

verks

1969

nedl

verks

inv

inv

FAJ
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Sv.Elektrikerförbundet avdelning 6, klubb 4, Rätan

Sv.Elektrikerarbetareförbundet avdelning 156, Åsarna

Sv.Grovarbetareförbundet avdelning 673, Åsarna

Sv.Jämvägsmannaförbundet,Svenstavik

Sv.Skogsarbetareförbundet avdelning l, sektion 9, Åsarna

Sv.Skogsarbetareförbundet avdelning l, sektion 31, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 12, sektion 31, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 32, Börtnan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdehiing 29, sektion 34, Åsarna

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 31, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 29, sektion 37, Rätan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 30, Börtnan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 35, ÖvreLjungan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 45, Söderhögen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 45, Bryngelhögen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 48, Nybo

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 124, Vigge

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 132, Rätansbyn

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdehiing 143, Handsjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 163, Dödre

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 173, Söderhögen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 249, Brynje

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 275, Österåsen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 322, Handsjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 435, Storhallen

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 450, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 497, Rätansbyn

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 553, Digerberget

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 566, Kvamsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 603, Rörösjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 685, Hackas

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 707, Lillsved

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 716, Skucku

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 760, Gillhov

1967

1939

1942

1982

1982

1974

1963

1933

1944

1937

1924

1959

1920

1921

1932

1922

1922

1922

1922

1923

1920

1923

1924

1924

1924

1937

1934

1945

1941

1935

1938

1936

1940

verks

1964

1949

nedl

verks

verks

1982

1972

1971

1973

1969

1929

1965

1922

1921

nedl

1929

1925

1922

1965

1926

1926

1945

1924

1926

1928

1942

1941

1960

1948

1942

1945

1945

1956
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Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 792, Klövsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 793, Vigge

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 794, Rätansbyn

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 827, Myssjö-Kövra

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 830, Oviken

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdehiing 846, Myssjö-Kövra

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdekimg 890, Digerberget

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdehiing 895, Handsjön

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 901, Hov

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 962, Storsjö

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 966, Börtnan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 987, Vitvattnet

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning 993, Skålan

Sv.Skogs-och flottningsarbetareförbundet avdelning ?, Digerberget

Sv.Sågverksindustriarbetareförbundet avdelning 115, Åsarna

Sv.Sågverksindustriarbetareförbundet avdelning 173, Digerberget

Sv.Sågverksindustriarbetareförbundet avdelning 372, Vikbäcken

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 33, Svenstavik

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 45, Åsarna

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 47, Rätansbyn

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdehiing 71, Svenstavik

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 71, Åsarna

Sv.Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet avdelning 279, Ljungdalen

1938

1937

1937

1936

1937

1939

1937

1937

1938

1938

1939

1939

1925

1917

1923

1923

1917

1917

1918

1925

1925

1939

1965

nedl

1955

nedl

1958

nedl

1941

1940

1938

1955

1945

1945

1960

nedl

1928

1933

1927

1918

1923

1920

1967

1941

1945

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

PAJ

FAJ

SAC

(Sveriges Arbetares Centralorganisation, SAC, bildat 1910.)

Bryngelhögens LS av SAC

Böle LS av SAC

Digerbergets LS av SAC

GiUhovs LS av SAC

Hackas LS av SAC

Handsjöns LS av SAC

1923-26,

1923-36,

1922

1941

1916

1914

1952

1964

nedl

1950

1966

1916

1964

FAJ

FAJ

FAJ

mv
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Hoverbergs LS av SAC

KlövsjöLS av SAC

Kvamsjö LS av SAC

Ljungans LS av SAC

Myssjö LS av SAC

Nederhögens LS av SAC

Näcktens LS av SAC

Nästelns LS av SAC

Ovikens LS av SAC

Rätans LS av SAC

Skanderåsens LS av SAC

Skucku LS av SAC

Skålan LS av SAC

Storsjö LS av SAC

Sekt.l av Storsjö LS av SAC

Svenstaviks LS av SAC

SöderhögensLS av SAC

Vikbäckens LS av SAC

Vitvattnets LS av SAC

ÅsarnaLS av SAC

1930-36,1952-54,

1914

1921

1917

1920

1930t

1920

1925

1924

1964

1933

1914

1929

1919

1919

1924

1918

1914

1918

1933

1919

1936

1936

nedl

nedl

nedl

1928

1927

1930

verks

1940

1916

1940

nedl

1921

1929

1923

1926

1952

1937

FA

FA

mv

FA

FA

FA

FA

FA
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FOLKBILDNINGS- OCH KULTURORGANISATIONER

Bibliotek/studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek nr 1510, GiUhov

Logen 350 Fjällblommans bibliotek 111, Oviken

Logen 455 Fixstjämans bibliotek 84, Hackas

Logen 472 Mimers brunns bibliotek 1769, Rätan

Logen 622 Borgens väls bibliotek 1178, Borgen

Logen 1483 Senapskomets/UL 233 Vårblommans bibliotek 82, Skucku

Logen 2027 John Ericssons bibliotek 823, Kövra

Logen 2704 Sigvardis bibliotek 670, Hoverberg

Logen 3842 De ungas väls bibliotek 476, Nederhögen

Logen 3859 Standards bibliotek 689, Vigge

Logen 4077 LjungbIommans/Logen Exselsiors bibliotek 699, Rörösjön

Logen 4611 Sångarfanans bibliotek 1520, Rätansböle

Logen Erasmus Montanus bibliotek 1755, Rogsta-Tunvågen

Ungdomslagen 1714 Morgonrodnads bibliotek, Klaxåsen

1935

1905

1906

1924

1960

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

1961

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Studieförbund

Arbetarnas Bildnines Förbund. ABF. bildadat 1912.

ABF Syd Jämtland/ABF Berg

ABF:s lokalavdehiing, Oviken

ABF:s lokalavdelning, Rätansbyn

ABF:s lokalavdelning, Svenstavik

ABF:s lokalavdelning, Storsjö

ABF: s lokalavdelning, Åsarna

1969

1964

1956

1956

1945

verks

1969

1969

1969

1967

1969

FAJ

Studieförbundet Vuxenskolan

(Bildat 1967 efter en sammanslagning av Svenska Landsbygdens studieförbund, SLS, bildat 1930 och Liberala

Studieförbundet, US, bildat 1948.)

Studieförbundet Vuxenskolan Södra Jämtland

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavdehiing, Hackas

1971 verks inv

1971
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Studieförbundet Vuxenskolans lokalavdelning Klövsjö/SLS

Studieförbundet Vuxenskolans lokalavdelning Oviken/SLS

1948 1971

1970

Övrigastudieförbund

Medborgarskolans lokalavdelning Berg-Härjedalen/ Sydjämtland

Studiefrämjandet, Berg

Södra Storsjobygdens lokalavdelning av SKS

1970 verks

verks

1971

Hembygdsföregjngar

Bergs hembygdsförening

Brynje gammelgårdsförening

Dödre hembygdsförening

Hackas hembygdsförening

Klövsjöhembygdsförening

Ljungdalens Hembygdsförening

Myssjö-Ovikens Hembygdsförening

Nästelns/Lillsveds hembygdsförening

Rätans hembygdsförenuig

Tännäsoch Storsjö Fornminnesförening

ÅsarnaFomvårdsförening

ÅsarnaHembygdsförening

1920

1970

1950t

1959

1947

1929

1955

1934

1893

1949

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1894

1952

verks

Konst- och hantverksföreningar

Bergs konsthantverkareförening

Bergsbygdens konstförening

Bergsgruppen

Ovikens konstförening

ÅsarnaHantverksförening

1986

1971

1954

verks

verks

verks

verks

Musikföreninear

Bergs dragspelsklubb

Hackas spelmanslag

Ovikens kammarorkester

Sydjämtarnas Spelmanslag

1982 verks

verks

1975 verks

19 75ca verks
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Sångföreningaroch körer

Bergs PRO: s sångkör

Bergs sångarförbund

Bergs ungdomskör

Betels sångkör,Kövra

Hackas bam och ungdomskör

Hackas kyrko- och hembygdskör

Handsjöns sångförening

Klöfsjösångkör

Klövsjöflickkör

Klövsjöhembygdskör

Logen 472 Mimers brunns sångförening

Myssjö kyrkokör

Myssjö ungdomskör

Ovikens kyrkokör

Ovikens manskör

Ovikens sångarförbund

Oviksfjelloma

Ovikslärkoma

Rätans sångkör

Åsarnakyrkokör

ÅsarnaManskör

Åsarnasångkör

1986

1926

verks

verks

1960

1960

1928

1985

1936

1864

1865

1959

1931

1938

1987

verks

nedl

nedl

vilande

verks

nedl

nedl

verks

verks

verks

verks

nedl

verks

mv

mv

FAJ

FAJ

FAJ

Teaterföreningar

Amatörgruppen husvill, Svenstavik

Bergs Teaterförening

Hackas teaterverkstad

Myssjönäsets teaterklubb

Rätansrevyn

Rörösjönsteaterklubb

ÅsarnaAmatörteaterförening

1984

1940t

1940t

1930t

verks

verks

nedl

verks

nedl

verks



70

Övrigakulturföreningar

Aktionsgruppen förSandsundsbron

FjälUcedjans folkdanslag, Oviken

Gammeldansens vänner, Berg

Hemslöjdens vänner Ljungdalen

Hoverbergs vävstuga

Ljungdalens Kulturförening

Logen 350 Fjällblommans biograf

Myssjö-Ovikens GDV

Rätans Gammeldansförening

Rätans Goodtemplares Byggnadsförening upa, Biografsektion

Rönnkvistgruppen, Åsarna

Vigge Folkdanslag

1950t verks

1970t nedl

verks

1987 verks

1976 FA

1971 1981

nedl FA

1930t nedl

t



FREDS-, FÖRSVARS-OCH SOLmARTTETSORGANISATIONER
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Fredsorganisationer

Bergs Fredsförening

Svenska Freds- och skiljedomsföreningen, Svenstavik

1907

1980

nedl

verks

Försvarsorganisationer

Bergs Civilförsvarsförening

Bergs hemvämsområde 2228

Bergs Lottakår

Hackas Lottakår

Ovikens Lottakår

Ovikens Hemvämsförening

Södra Jämtlands FBU-förening

ÅsarnaLottakår

ÖvreLjungadalens hemvämsområde

ÖvreLjungadalens Lottakår

1986

verks

verks

verks

nedl

verks

nedl

verks

nedl

Humanitära organisationer

Bergskretsen av Röda Korset

GiUhovs Rödakorskrets

Hackas Rödakorskrets

KlövsjöRödakorskrets

Myssjö Rödakorskrets

Ovikens Rödakorskrets

Rädda Barnen Myssjö-Kövra

Rädda Barnen Oviken

Rädda Barnen Svenstavik

Rädda Barnens lokalavdelning i ÖvreLjungdalen

Rätans Rödakorskrets

Storsjö Rödakorskrets

Stödföreningenförslumskolan i Colombo, Hackas

ÅsarnaRödakorskrets

1916

1943

1934

1933

1973

1931

1963

verks

1988

verks

verks

verks

verks

verks

1921 verks

1934 1980t

1940 verks

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ
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FRTHDS-, NATUR- OCH MIUÖORGANISATIONER

Fiskevårdsföreningar/Fiskevårdsområden

Berg-Hoverberg fiskevårdsförening

Bergs fiskevårdsförening

Brånan fiskevårdsförening

Börtnans fiskevårdsförening

Börtnan-Tossåsenskortfiskeområde

Gruckamas fiskevårdsförening

Gräftånsfiskevårdsförening

Handsjöbyns fiskevårdsförening

Hovermoåns fiskevårdsförening, Tosåsen

Häggånsfiskevårdsförening

Hällne fiskevårdsförening

Klövsjöfiskevårdsförening

Ljungdalens fiskevårdsförening

Ljungdalens fiskevårdsområde

Näktens fiskevårdsområde

Nästeln, Lillsved, Kvarnsjö fiskevårdsförening

Ocksjöns fiskevårdsområde

Pånsjönskortfiskeområde

Ramsjöns fiskevårdsförening, Nederhögen

Råssjönsfiskevårdsförening, Gillhov

Rätans fiskevårdsförening

Skålans fiskevårdsförening

Storhallen fiskevårdsförening

Storsjö fiskevårdsförening

Storsjö fiskevårdsområde

Storsjön-Berg fiskevårdsområde

Sunne-Hackås fiskevårdsförening

Svenstaåns fiskevårdsförening

Åsarnafiskevårdsförening

Ovrasjöns fiskevårdsförening, Tången

1940t

1933

1980t

1954

1950t

1927

1940ca

1940

1975

1942

ned!

nedl

verks?

verks

verks

verks

verks

verks

verks

nedl

1980t

verks

verks

verks

nedl

nedl

verks

verks

verks

verks

verks

1975

verks

verks

verks

verks
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Jaktvårdsföreningar/jaktvårdsområden

Bergs jaktvårdskrets

Bergsbyns jaktvårdsområde

Bingsta jakfvårdsområde

Brånans jaktvårdsområde

Börjestens jaktvårdsområde

Gillhovskälens jaktvårdsområde

Handsjöbyns jaktvårdsområde

KäIen-Kårvikensjaktvårdsområde

Ovikens jaktvårdsklubb

Rätansbyns jaktvårdsområde

Rörans jaktvårdsområde

Sandnäsets jaktvårdsområde

Säters jaktvårdsoniråde

Tosåsens jaktvårdsområde

Viggebyamas jaktvårdsområde

Vitvattnet-Knättens jaktvårdsområde

1960t verks

1926 nedl

verks

1970t verks

Qyriga

Bergs Båtklubb

Bergs Dykarklubb, Storsjöodjuret

Bergs Hästklubb

Bergs Naturskyddsförening

Bergs Naturvårdsförening

Bergsfiskama Svenstavik

Fiskeklubben Droppen, Svenstavik

FUB Fritidssektionen, Svenstavik

Hackas båtklubb

Hackas sportfiskeklubb

Hans ÖlsKlubben /Sportfiskeklubb, Åsarna

Kårgärdebåtklubb

Näktens båtklubb

Segelsällskapet Bergvinden

Skid- och friluftsfrämjandet Svenstavik-Åsarna

1978 verks inv

verks

verks

1987

1955

1981

verks

verks

verks

verks

1970

verks

vilande

verks
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Skid- och friluftsfrämjandets lokalavd. Oviken

Svenstaviks flygklubb

Tossåsens jaktförening

Åsarnafisksportarklubb

1957

1985

verks

verks



IDROTT, SPORT OCH SKYTTEORGANISATIONER
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Idrotts- och sportföreningår

Bergs Go-kartklubb

Bergs gymnastikförening

Bergs IK

Beigs lokalförbund av Korpen

Bergs Motorallians

Bergs Motorklubb

Bergs skol IF

Bergs snöskoterklubb

Bergs Tennisklubb

Böle-RöjansIK

Bortnans korpklubb
"Furumo"

gångklubb, Röjan

G. och SK. Jäger, Rätan

GiIIhovs IF

Gyinnastik förvuxna, Rätan

Hackas hästsportklubb

Hackas IF

Hackas Korpklubb

Hackas snöskoterklubb

HallonWästnår Bandysällskap

Handsjöns skidklubb

Helags IF

jloverbergs IK

Hoverbergs slalomklubb

KFUM Storsjö

KlövsjöAlpina klubb/Klövsjö-VemdalensAlpina klubb

KlövsjöIF

KIovsjö lokalförbund av Korpen

Klövsjöskidlöpareförening

KIövsjöskoterklubb

Klövsjö-Vemdalenscykelklubb

1973

1948

1945

1976

1932

1979

1944

1933

1987

1970

1961

1923

1909

1980

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

nedl

1966

verks

1930t verks

verks

verks

verks

verks

1978

verks

verks

verks

verks

vilande

1922

verks

verks

FAJ

FAJ

mv

FAJ

FAJ

FAJ

PAJ

mv

inv

mv

inv
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IClövsjö-Vemdalensfotbollsklubb

Klövsjö-Vemdalensgolfklubb

Klövsjö-Vemdalenstennisklubb

Kövra Skol IF

Ljungdalens GOIF

Ljungdalens slaloinklubb

Ljungdalens snöskoterklubb

Logen Smörblommans GF

Mo Koq5klubb

Motorklubben Sydjämten

Myrvikens Korpklubb

^Myssjö IF

Myssjö-Ovikens Godtemplares IF

Myssjö/Ovikens IF

^Mxssjonäsets Fotbollsklubb

Nederhögens IF

Ovikens IF

jOvikens korpkrets

Ovikens skal IF

Ovikens snöskoterklubb

Ovikens Travklubb

Persåsens alpina

Rätans IF

Rätans skol IF

tätans tennisklubb

RörösjönsIK

Skålans IK

^kålans korpklubb

Skålans snöskoterklubb

Svenstaviks hockeyklubb

Vigge Gymnastik- och idrottsförening

_Yigge kojpklubb

WestenLAlders_Club 2, Oviken

ÅsarnaCurlingklubb

1983

1988

1970t

1934

1974

1973

1971

1935

1918

1967

1924

1988

1922

1960t

1942

1956

1978

1970

1930t

1974

1964

1986

verks

verks

verks

nedl

verks

verks

verks

1971

verks

nedl

1981

1971

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1970

verks

verks

verks

nedl

verks

verks

nedl



ÅsarnaGymnastikförening

ÅsarnaIK

Åsarnasnöskoterklubb

Ostansjobygdens snöskoterklubb

Östbergsslalomklubb

1952

1924

1990

verks

verks

verks

verks

verks
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FAJ

HIV

Skytteföreningar

Bergs JaktskytteUubb

Bergs skyttegille

Billsåsens skytteförening (2385)

Hackas jaktskytteklubb

Hackas Pistolskytteklubb

Hackas skytteförening

KlövsjöJaktskytteklubb

Klövsjöskytteförening (1629)

Ljungdalens skytteförening (1641)

Myssjö jaktskytteklubb

Myssjö skyttegille

Nederhögens skytteförening

Ovikens jaktskytteklubb

Ovikens skytteförening (2371)

Rätans jaktskytteklubb

Kåtans skytteförening

Rörösjönsskytteförening

Skålans skytteförening

Storsjö jaktskytteklubb

Svenstaviks skytteförening (2338)

Västanbergs skytteförening

Åsarnaskytteförening (1686)

Åsamejaktskytteklubb

verks

1894 nedl

1914 nedl

1894

1900

1914

verks

verks

verks

1950t

1950t

1950 1950

1925 verks

1895 verks FAJ

1940t

1940

1974

1910t

1910t

verks

nedl

verks

nedl

nedl

verks

mv
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KOOPERATIVA OCH EKONOMISKA ORGANISATIONER

Badhus- och tvättstugeföreningai

Bergs Badhusförening upa

Bergs Tvättstugeföreningupa

Bergsbygdens Andelstvätt Hoverberg, förening upa

Brånans Badhusförening upa

Gillhovs Tvätt- och badstugeförening upa

Hackas Tvätt- och badhusförening upa

Hofverbergs Badhusförening upa

KJövsjöBadhusförening upa

KårgärdeTvätt- och badhusförening upa

Kövrå tvättstugeförening

Oppbygdens Tvätt- och badhusförening upa

Ovikens tvättstugeföreningupa

Rätans Bad- och Andelstvättstuga, förening upa

Rätansbyns badhusförening upa

Skålans Badhusförening upa

Södra Storsjöbygdens Andelstvätt, förening upa

Vattjom och Åbbåsensfrvättstugeförening

Vigge Badhusförening upa

ÅsarneTvättstugeföreningupa

1945

1942

1938

1942

1938

1903

1938

1946

1944

1945

1948

1935

1938

1945

1915

1943

1984

nedl

nedl

1950

nedl

1970t

FA

FA

FA

FA

1986

1956

nedl

1951

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

FA

FA

Bostadsrättsföreningar

Bostadsrättsföreningen Katrina, Klövsjö

Bostadsrättsföreningen Klövsjöby

1987

1987

verks

verks

Brygg- och hamnföreningar

DiUne bryggförening

Eltnäsets Bryggförening

Hofverbergs Bryggförening upa

Skanderåsens Bryggförening upa

Skanderåsens hamnförening upa

Vattjoms bryggförening

1901

1903

1916

nedl

nedl

1918

nedl



Wigge vestra bryggförening upa

Öster-och Medvigge Bryggförening upa

1905

1905

1953

nedl
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FAJ

Bygdegårdsföreningar

Bergs Bygdegårds- och vägbelysningsförening

Brånans Bygdegårdsförening

Föreningen ÅsarnaBygdegård,1143/Åsamabygdegårdsförening upa

Gillhovs Bygdegårdsföreningupa 376

Hoverbergs Bygdegårdsförening

KlövsjöBygdegårdsföreningupa

KIövsjöNya Bygdegårdsförening 704

Långsved Bygdegårdsförening

Myssjönäsetsbygdegårdsförening

Ovikens Bygdegårdsförening upa 113

Rörögården,Bygdegårdsförening upa 106

Skucku Bygdegårdsförening 1309

Storhallens bygdegårdsförening 678

Storsjö bygdegårdsföreningupa

Vigge Bygdegårdsförening661

1944

1949

1936

1964

1943

1944

1988

1949

1957

nedl

verks

verks

verks

verks

1964

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

FAJ

FAJ

inv

mv

FAJ

mv

inv

FAJ

Byggnadsföreningar

Aktiebolaget Strömdalen

Alliansen Norsgården, Rätan

Bergs Andelsmejeriförenings byggnadskommitté

Billsåsens byggnadsförening upa

Byggnadsföreningen Folkets Hus i KIöfsjöupa

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Skålan

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa, Vigge

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa, Åsarna

Byggnadsföreningen Furumo upa

Byggnadsföreningen Hackas Föreningshus upa

Byggnadsföreningen Gillhovs Föreningshus upa

Byggnadsföreningen Myrstacken upa, Åsarna

Byggnadsföreningen Tro och Hopp upa, Oviken

1914

1987

1929

1910

1909

1927

1927

1937

1930

1945

1916

1903

1919

verks

nedl

nedl

1934

nedl

1958

nedl

nedl

verks

nedl

nedl

1951

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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Böle byggnadsförening upa

Börtnans Folkets husförening upa

Föreningen Borgens väl upa, Logen 622 Borgens väl byggnadsförening

Föreningen Folkets Hus i Åsarnaupa

För.Sällskapet upplysning och sedlighet upa, Vigge

GiUhovs byggnadsförening upa

Hackas kooperativa byggnadsförening upa

Handsjöns byggnadsförening upa

Högarnas byggnadsförening upa

Kvamsjö bygdegårdsförening/Kvamsjöbyggnads- och badhusförening upa

Kövragården,Byggnadsförening

Logen 350 Fjällblomman, byggnadsförening upa

Logen 350 Fjällblommans byggnadskommitté

Logen 462 Sjöblommans Byggnadsförening upa

Logen 472 Mimersbrunns byggnadskommitté

Logen 1483 Senapskornet, Byggnadsförening upa

Logen 2704 Sigvardis Byggnadsförening upa

Logen 4611 Sångarfanans ordenshus, Böle

Logen Fixstjämans byggnadsförening upa

Logen John Ericsson byggnadsförening upa

Myssjö baptistförsamlings byggnadskassa

Ovikens kristliga ungdomsförening upa

Rätans Goodtemplares byggnadsförening upa

Rätans Missionshus byggnadskassa

Skucku Ordenshus

Skucku Ordenshus byggnadskommitté

Skålans bygdegårdsförening/ByggnadsföreningenFolkets Hus upa i Skålan

Skålans kristliga förening upa

Storsjö Folkets Husförening

Svenstaviks Folkets Husförening

Sällskapet förbefrämjande af upplysning och kristlig tro upa, Fäste

Sällskapet Rätans Missionsförening/Rätans Missionsförening

Sällskapet upplysningens vänner upa, Kövra

Vigge Byggnadsförening upa

1932

1932

1899

1926

1882

1919

1924

1924

1918

1946

1905

1954

1922

1900

1906

1906

1949

1911

1907

1919

1902

1960

1951

1954

1945

1925

1926

1990

1914

1895

1869

1918

1950

nedl

nedl

nedl

1990

nedl

1939

nedl

verks

verks

verks

1950t

1964

nedl

1902

1933

nedl

nedl

1945

nedl

nedl

nedl

nedl

1962

1988

1954

verks

verks

nedl

verks

1930

1960

verks

nedl
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Vigge Spruthus och byggnadsförening

Vitvattnets Folkets husförening upa

Västanbergs byggnadsförening (Logen 3859 Standard)

Älvensbystugeförening

Ostansjö Byggnadsförening upa

Ostnårs bystuga

Djur- och kontrollföreningar

Berg-Åsamahästavelsföreningupa

Bergsbyns Tjurförening

Bergsvikens Tjurförening

Bingsta tjurförening

Borgens Tjurförening

Funäs tjurförening

Hackas hästförening

Hackas, Näs och Sunne socknars hästavelsföreningupa

Halloms tjurförening

KlövsjöTjurförening

Kvamsjö Tjurförening

Kövrå tjurförening

Ovikens biodlarförening

OvUcens hästavelsföreningupa

Ovikens tjurförening

Skucku tjurförening

Skålans Tjurförening

Svensåsens tjurförening

Vigge Tjurförening

Åsarnastjurförening

Alven-Lockåsens tjurförening

1905

1925

1910

1984

1902

1936

1940t

1940t

1936

1913

1946

1930t

1918

1920t

1930t

1943

1930

nedl

nedl

1950

verks

1922

verks

verks

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

1960

1960

1950t

nedl

nedl

nedl

nedl

1960

1977

nedl

nedl

FAJ

mv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

El- och vägbelysningsföreningar

Brånans lysförening

Föreningen för elektrifieringen av Kvarnsjö mfl byar

Gillhovs Elektriska förening upa

1943

1945

nedl

vilande

FAJ

inv
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Gillhovs vägbelysningsförening

Handsjöns Elektriska förening upa

Hov, Näcksta vägbelysningsförening, Hackas

Hoverbergs vägbelysningsförening upa

Klövsjöväglyseförening

Kövra väglyseförening

Lillsveds vägbelysningsförening

Ljungdalens belysningsförening upa

Nederhögens och Söderhögensvägbelysningsförening

Röjans vägbelysningsförening ek.för.

Skucku vägbelysningsförening

Storsjö belysningsförening upa

Storsjö kommuns Elektriska förening upa

Storsjö väglyseförening

Sölvbackens lysförening

Tosåsens väglyseförening

Vigge vägbelysningsförening upa

Västeråsensväglyseförening

Åsarnasväglyseförening

Österåsensväglyseförening

1969

1944

1946

1983

1920

1957

1987

1967

1920

1946

1974

1989

1951

verks

nedl

verks

verks

verks

verks

1972

verks

verks

verks

nedl

1949

verks

verks

verks

verks

inv

FA.

inv

inv

FA

inv

inv

FA

Försäkringsföreningar

Brandstodskommittén i Berg av Jämtlands läns brandförsäkringsbolag

Bergs kreatursförsäkringsbolag

Bergs och Ovikens brandförsäkringsbolag

Hackås-NäsHästförsäkringsbolag

PQöfsjösockens hästförsäkringsförening

Myssjö kreatursförsäkringsförening

Ovikens brandstodsförening

Ovikens hästförsäkringsförening

Ovikens häst- och nötkreatursförsäkringsförening

Rätans sockens enskilda brandstodsbolag

1890t verks

1900 nedl

1907

1907 verks

F/"

f/

F^
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Handels- och konsumtionsföreningar

Bergs hushållsföreningsaktiebolag 1870 1879

Bergsbygdens konsumtionsförening upa/S-viks kooperativa handelsförening apa 1919 1961 inv

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 2 Rörösjön 1964 nedl

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 3 Hoverberg nedl

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf. Butik 4 Skucku 1949 nedl

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 5 Vigge nedl

Bergsbygdens konsumtionsförening/S-viks kphf, Butik 6 Kvitsle 1952 1958

Bryngelhögens kooperativa handelsförening upa 1925 1932 inv

GiIIhofs kooperativa handelsförening upa 1916 1922 inv

Hackas konsumtionsförenings aktiebolag 1870 nedl

Konsum Hackås/Hackåskooperativa handelsförening upa 1917 1967 inv

Konsumtionsföreningen Fåker m.o.,Butik Kövra 1951 1960

Konsumtionsföreningen Fåker m.o.,Butik Myrviken 1951 1961

Konsumtionsför. Åsarnamed omnejd upa/Åsamaskooperativa handelsförening upa 1929 1979 FAJ

Lillhallens konsumtionsförening upa 1919 1931 inv

Myssjö hushållsföreningsaktiebolag 1872 nedl

Ovikens hushåUsförenings aktiebolag 1872 1877

Ovikens hushållsaktiebolag 1877 nedl

Ovikens konsumtionsförening upa 1908 1921 inv

Rätans konsumtionsförening upa 1916 1924 inv

Skucku kooperativa handelsförening 1918 1948 inv

Skucku kooperativa handelsförening, Butik Hoverberg 1918 nedl

Skucku kooperativa handelsförening, Butik Vigge 1935 nedl

Svensta handelsaktiebolag 1872 1920t

Vigge handelsaktiebolag 1873 1878 inv

Vigge kooperativa handelsförening upa 1920 nedl

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 2, Storsjö 1942 nedl

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 3, Nederhögen 1932 1968

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 4, Brånan 1960

Åsarnakooperativa handelsförening upa, butik 5, Skålan 1942 nedl

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 6, Ljungdalen 1930t nedl FAJ

Åsarnakooperativa handelsförening upa, Butik 7, Börtnan nedl

Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, Butik Rätan 1924 1966
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Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, Butik Rätansböle

Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, Butik Röjan

Overhogdals Kooperativa handelsförening upa, Butik 6, Klövsjö

1917

nedl

1967

1960t

Jordbrukskassor/Föreningsbanker

Bergs Jordbrukskassa, förening mbpa

Föreningsbanken Berg/Bergsbygdens Jordbrukskassa, förening mbpa

Föreningsbanken Hackås/HackåsJordbrukskassa förening mbpa

Föreningsbanken Klövsjö/Klövsjöjordbrukskassa förening mbpa

Föreningsbanken Myssjö/MyssjöJordbrukskassa, förening mbpa

Föreningsbanken Oviken/Ovikens jordbrukskassa, mbpa

1920

1904

1931

1932

1931

1930

1926

verks

verks

1989

1987

verks

Lantmannaföregjngai

Bergs Miniatyrlandtmannaförening

Bergs Landtmannaförening upa

Hackas Landtmannaförening upa

Hackas Nya Lantmannaförening mbpa

KlöfsjöLandtmannaförening upa

Myssjö Landtmannaförening upa

Ovikens Lantmannaförening

Rätans Landtmannaförening upa

Storsjö Landtmannaförening upa

Svenstaviks Landtmannaförening

Wigge Landtmannaförening upa

ÅsarneLandtmannaförening upa

Mejeriföreningar

Bergs Andelsmejeriförening upa

Hackas Mejeriaktiebolag

Hackas Mejeriförening upa

Myssjö Mejeriförening upa

Ovikens Mejeriförening upa

Svenstaviks Andelsmejeriförening upa

ÅsamesAndelsmejeriförening upa

1903

1908

1893

1933

1907

1893

1934

1903

1911

1903

1907

1904

1908

1945

nedl

nedl

1914

1953

nedl

1930

nedl

nedl

nedl

nedl

1929

1884

1908

1908

1906

1926

1927

1941

1889

1941

1934

1942

1931

nedl
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Sjukkassor/livförsäkringsföreningarmm

Framtidsförbundets sjukkassa avdelning 490, Kvamsjö 1930t nedl FAJ

Lokalavdelning 222 i Sveriges Goodtemplares Sjuk- och begravningskassa, Oviken nedl FAJ

Svenska folkets sjukkassa avdelning 895, Klövsjö nedl OLA

Svenska folkets sjukkassa, Ljungdalen 1930t nedl

Sågföreningar

Bergs Sågföreningupa

Bingsta Sågverksföreningupa

Börtnans sågförening

Hofverbergs Sågverksföreningupa

Klövsjösåg- och kvamförening upa

Kvarnsjö Motorsågförening/Kvarnsjösågförening

Ljungdalens såg- och hyvelförening ek.för.

Mo och Kvitsle Sågbolag

Mo-Kvitsle Sågverksföreningupa

Nya sågföreningenupa, Röran

Rörösågverksföreningupa

Skucku sågföreningupa

Strömbackens sågverksföreningupa

Svensta såg- och kvamförening

Vattvikens sågföreningupa

Vattvikens ångsågsföreningupa

Vigge Sågbolag/Sågföreningupa

Vikbäckens sågverksföreningupa

Västnårssågverksföreningupa

ÅsarnesSågverksföreningupa

Ostnårs kraft- och sågföreningupa

1904

1902

1902

1916

1966

1903

1931

1901

1905

1914

1902

1899

1915

1915

1925

nedl

nedl

nedl

verks

verks

verks

1954

nedl

1930

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

1907

1944

nedl

1990

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

OLA

Vattenförenmgar

Brattmons vatten- och avloppsledningsförening upa

Böle vattenförening upa

Börtnans vattenförsörjningsföreningek.för.

Hackåsens vattenförsörjningek.för.

1943

1945

1972

1983

nedl

nedl

verks

verks
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Hallom och Osterhalloms vattenförening ek.för.

Hoverbergs vattenförening

Häggens vatten och lysförening

Kövra vattenförening upa

Mo-Kvitsle vattenförening

Rätans vattenförening upa

Rätansbyns vattenförening upa

Skanderåsens vattenledningsförening ek.för.

Skålans vattenledningsförening apa

Sölvbackens vattenförening

Vattjom och Åbbåsensvattenförening

Västnårsek.för. förvattenförsörjningoch avlopp

Osterbackens vattenförening

1960 verks

1945

1977

1850t

1945

1967

1939

1962

1963

verks

verks

nedl

verks

verks

nedl

verks

verks

verks

Vägföreningar

Blybergsvägens samfällighet, Klövsjö

Börsvägenssamfällighet, Klövsjö

Börtnan-Galånvägsamfällighet

Dillvägens samfällighet, Klövsjö

Funäs-Sölvbackens vägförening

Kvambäckdalens vägsamfällighet, Klövsjö

Kvamåns vägsamfällighet

Lillsveds vägförening

Ljungdalens vägsamfällighet

Lockåsens-Gisselåsens vägsamfällighet

Myre och Helgebackens vägsamfällighetsförening

Neder- och Söderhögensvägsamfällighetsförening

Norra Helgebackens vägsamfällighetsförening

Norra Odlingsvägens samfällighet, Klövsjö

Norrgårdarnas vägsamfällighet, KIövsjö

Näckten-Vinälvens vägsamfällighet

Rambergsvägens vägsamfällighet, Åsarna

Rena-sågens vägsamfällighet, Klövsjö

Skucku vägsamfällighet

1959

1956

1953

1964

1940t

1966

1950

1969

1961

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks
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Storsjö vägförening

Svenstaviks vägförening

Södra Helgebackens vägsamfällighetsförening

Västeråsensvägsamfällighet

Åsarnasvägförening

OstansjövägenBrånan

Österåsensvägsamfällighet

1947 verks

verks

Qyiiga

Arådalens sportstugeförening

Bergs Bilförening upa

Bergs Skogsbruksområde

Bergs Taxi ek.för.

Bergs Torvströföreningupa

Bergstraktens skifteslag

Billstaåns och Näcktens Flottningsförening

Egnahemsföreningen Jämthem upa, Åsarna

Flatrugruppen

Forbondeföreningen, Klövsjö

Föreningen Torvan, Arådalen

FöräldrakooperativetLilla My i Myssjö ek.för.

FöräldrakooperativetSjöändani Gillhov, ek.för.

FöräldrakooperativetSolbacka, Klövsjö

Gillhovs Motorbåtsföreningupa

Glens och Arådalens kapellstiftelse

Gräftånssamfällighetsförening

Hackas Fastighetsägareförening upa

Hackas Pensionat- och turistförening apa
"Jo-Ers stallklubb" Svenstavik

KlöfsjöÅngbåtsföreningupa

KlövsjöBilgarageförening apa

Klövsjöfiskerättsägarförening

Klövsjögemensamhetsförening

KlövsjöHemslöjds förening ek.för.

1965

1912

1982

1939

1870

1909

1986

1981

1990

1989

1988

1916

1979

1944

1989

1911

1926

1978

verks

nedl

verks

1966

1923

nedl

verks

verks

verks

verks

verks

nedl

verks

nedl

nedl

verks

1947

nedl

verks

verks

FAJ

OLA

FAJ

FAJ



Klövsjökultur- och turistråd

Klövsjösamfällda fiske

Klövsjösamfällighetsförening

Klövsjöskifteslag

Klövsjö-VemdalensTuristförening

Kvitsle kvambolag

Kövra flottningsförening

Ljungaälvs flottningsförening

Ljungdalen-Storsjö turistförening

Ljungdalens bysamfällighet

Ljungdalens Frys ek.för.

Ljungdalens hemslöjdsföreningek.för.

Myrans ek.för., Svenstavik

Myssjö-OvUcens slakteriförening

Neder- och Söderhögensbysamfällighet

Näcktens skogsbruksområde

Ovikens "farmartjänst"

Ovikens fröodlareföreningupa

Ovikens Maskinförening ek.för.

Ovikens RESO-klubb

Ovikens tingslags torfströföreningupa

Ovikens travbana ek.för.

Oviksprodukter, förening upa

Qvarnåns Flottningsförening upa

RåssjönsFlonningsförening

Rätan/Klövsjökyrkliga samfällighet

Rätans Bilfrakt, förening upa

Rätans skifteslags samfällighet

Side sambetesförening, Oviken

Skålans byamän/Skålans samfälldhetsförening

Storsjö bys turist- och industriutveckling ek.för.

Storsjö ek.för. Storsjö kapell

Storsjö telefonförening

Storsjö ungdomsförening upa

1986 verks

verks

1988 verks

1833? 1988

1930t verks

nedl

nedl

nedl

1985 1989

mv

inv

FA

1961

1976

1981

1930t

1905

nedl

verks

verks

nedl

verks

ln^

1944

1950t

1911

1970

1935

1904

1923

1988

1945

1895

1983

1983

1907

1930

nedl

1972

nedl

nedl

verks

1951

1960ca

1949

verks

nedl

verks

verks

verks

1924

nedl

F^

ö

R



Sunnersbodamas samfällighet, Brånan

Svenstamarknadskommittén

Svenstaviks bostadsförening upa

Södra Storsjobygdens turistförening

Thermenius tröskförening,Vigge

Viggebyamas fastighetsbolag

Vigge Nya Tröskförening

Vigge Skogsbruksområde

Vigge västra skördeförening

Vigge östra självbindarförenmg

Wigge Industriförening

ÅsarnaHemslöjd ek.för.

ÅsarnaLastbilcentral ek.för.

Åsama-Storsjötrafikförening upa

89

1925

1933

verks

1932

verks

verks

1940 1944 FAJ

1943

1940t

1933

1981

1958

1930

1972

1980t

verks

verks

verks

nedl

FAJ

FAJ
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NYKTERHETS- OCH ANTIDROGORGANISATIONER

Blåbandsföreningar

(Sveriges Blåbandsförbund, SBF, bildades 1886 som Sveriges Blåbandsförening.)

Blåbandsföreningen Framåt, Oviken nedl

Böle Blåbandsförening 1688 1904 1929

Hoverbergs Blåbandsförening 1183 1904 1909

Kövra Blåbandsförening 1312 1905 1924

Ljungdalens Blåbandsförening 1470 1905 1907

Lockåsens Blåbandsförening, Hemmets väl 1904 nedl

Myssjö Blåbandsförening2362 1917 1925

Ovikens Blåbandsförening 1536 1906 1908

Ovikens Blåbandsförening2389 1920 1929

Rätans Blåbandsförening 150 1892 1900

Rätansbyns Blåbandsförening 683 1894 1929

Skålans Blåbandsförening2386 1920 1929

Storsjö Blåbandsförening 1467 1906 1910

Svenstaviks Blåbandsförening 1067 1901 1930

FA

FA

IQGT/IOGT-NTO-loger

(IOGT-NTO bildades 1970 genom en sammanslagning av IOGT, bildad 1879 och NTO bildad 1922.)

Bergs kretsloge

Kretslogen Linnéus

Ovikens kretsloge

Rätans kretsloge av IOGT

Sunne-Hackås-Näs kretsloge

Södra Jämtlands kretsloge

Logen 276 Sirius av IOGT, Hackas

Logen 279 Fjällets fot av IOGT, Svenstavik

Logen 348 Bergsblomman av IOGT, Vigge

Logen 349 Hoverberget av IOGT, Hoverberg

1907

1907

1907

1907

1883

1883

1883

1883

nedl

nedl

nedl

nedl

nedl

1886

1886

1903

1886

F^

F^

F^

FY



Logen 350 Fjällblomman av IOGT, Oviken

Logen 410 Landtäman av IOGT, Hackas

Logen 454 Debora av IOGT, Hovermo

Logen 455 Fixstjärnan av IOGT, Ostnår-Hackås

Logen 456 Gibraltar av IOGT Berg

Logen 462 Sjöblomman av IOGT, Bergsviken

Logen 472 Mimers brunn av IOGT, Rätan

Logen 501 av IOGT, Hackas

Logen 521 Fördomsfri av IOGT, Svedje

Logen 529 Sigvard! av IOGT, Bergsbyn

Logen 594 Gillhovs väl av IOGT, GiUhov

Logen 603 Tossåskullen av IOGT, Tossåsen

Logen 622 Borgens väl av IOGT, Borgen

Logen 632 Anti-Backus av IOGT, Kvamsjö

Logen 656 Kläppen av IOGT, Storsjö

Logen 710 Vårt Hopp av IOGT, Hällne

Logen 762 Fjällets strid av IOGT, Klövsjö,

Logen 854 Syltoppen av IOGT, Ljungdalen

Logen 900 Gideons här av IOGT, Myssjö

Logen 1483 Senapskornet av IOGT, Skucku

Logen 2027 John Ericsson av IOGT, Kövra

Logen 2128 Viktor Rydberg av IOGT, Handsjön

Logen 2704 Sigvardi av IOGT, Hoverberg

Logen 2978 Anti-Backus av IOGT, Nästeln-Lillsved

Logen 3146 Myrstacken av IOGT, Åsarna

Logen 3827 Framtidshoppet av IOGT, Salsan

Logen 3832 Framtidshoppet av IOGT, Salsån-Tunvågen

Logen 3842 De ungas väl av IOGT, Nederhögen-Klaxåsen

Logen 3859 Standard av IOGT, Vigge

Logen 4077 Ljungblomman av IOGT, Rörösjön

Logen 4322 Brunkullan av IOGT, Tossåsen

Logen 4555 Enighet och vänskap av IOGT, Klövsjö

Logen 4585 Bergfast av IOGT, Vitvattnet

Logen 4611 Sångarfanan av IOGT, Böle

1883

1883

1883

1883

1883

1883

1883

1889

1884

1883

1883

1883

1883

1883

1883

1883

1883

1884

1884

1883

1894

1895

1899

1901

1903

1907

1913

1907

1908

1909

1912

1916

1917

1917

verks

1918

1890

1960t

nedl

1990

verks

1890

1889

1897

1913

nedl

nedl

1893

1898

1889

1891

1899

1964

verks

verks

1897

1962

1906

nedl

nedl

1920

1969

1946

verks

1920

1917

1924

nedl

91

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ
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^

Logen 4870 Fjällvinden av IOGT, Klövsjö

Logen 4883 Fjällbruden av IOGT, Storsjö

Logen 4942 Furumo av IOGT, Röjan

Logen 4990 Helagsfjället av IOGT, Ljungdalen

Logen 5392 Ljungadalen av IOGT, Åsarna

Logen Hoppets här av IOGT, Myssjö

Logen Exelsior av IOGT, Rörön

Logen Erasmus Montanus av IOGT, Rogsta-Tunvågen

1927

1927

1929

1927

1950

1894

1940

1930

1950

1930

nedl

nedl

nedl

nedl

FAJ

l
»

NTO/TO-tempel

(NTO bildades 1922 genom en sammanslagning av NGTO, bildad 1888, och Templar Orden, TO, bildad i slute

av 1880-talet.)

Templet 227 av NGTO, Hackas

Templet 2309 av NTO, Åsarna

Templet 2334 av NTO, Klaxåsen

1888 1895

1922 1926

1923 1927

IOGT-NTO:s juniorföreningar/ungdomsloger/-tempel

(IOGT-NTO:s Juniorförbund bildades 1970 genom en sammanslagning av IOGT:s ungdomslogeverksamhet oc

NTO:s Juniorförbund.)

Juniorföreningen 115 av IOGT, Svenstavik

Juniorföreningen 158, Ljungblomman av IOGT-NTO, Böle

Juniorföreningen 164, Vårsol av IOGT, Kövra

Juniorföreningen 166, Framtidskällan av IOGT-NTO, Rätan

Ungdomslagen 166 Hoppets stjärna av IOGT, Rörösjön

Ungdomslagen 233 Vårblomman av IOGT, Skucku

Ungdomslagen 269 Framtidshoppet av IOGT, Vigge

Ungdomslogen 471 Fjällblomman av IOGT, Klövsjö

Ungdomslagen 787 Framtidskällan av IOGT, Rätan

Ungdomslagen 1036 Vårsol av IOGT, Kövra

Ungdomslagen 1069 Hoverberg av IOGT, Hoverberg

1900

1903

1923

1908

1908

nedl

verks

vilande

nedl

nedl

nedl

1935

nedl

nedl

nedl

FA

FA

FA

FA



Ungdomslagen 1558 Borgens väl av IOGT, Borgen

Ungdomslagen 1714 Morgonrodnad av IOGT,Klaxåsen-Söderhögen

Ungdomslagen 1715 Ljungblomman av IOGT, Böle

Ungdomslogen 1716 De ungas framtid av IOGT, Vitvattnet

Ungdomslagen 2052 Klippans minne av IOGT, Handsjön

Ungdomslagen 2158 Unga Viljor av IOGT, Röjan

Ungdomslagen 2452 Svenstaviks hopp av IOGT, Svenstavik

Ungdomslagen 2755 Snöflingan av IOGT, Åsarna

Ungdomslagen 2764 Solstrålen av IOGT, Hackas

1915

1918

1918

1918

1933

1945

1920t

1963

nedl

1955

nedl

1920t

nedl

nedl

nedl

nedl

93

FAJ

mv

FAJ

FAJ

FAJ

Övriganykterhets- och antidrogorganisationer

MHF Sydjämten

Förbudsvännemaslandsförb. Myssjö samarbetskommitté

Kamratföreningen Järnlänkarna,Åsarna

Ovikens avdehiing 871 av Verdandi

Rätans UNF-avdelning 699

Rätansbyns avdekiing 896 av Verdandi

RörösjönsVitabandsförening

Svenstaviks avdelning 799 av Verdandi

Svenstaviks SGU-avdelning 654

Södra Storsjöbygdens MHF-avdelning

1922

1946

1909

1972

1909

1930

1908

1952

verks

1934

1952

1909

vilande

1909

1990

1910

mv

FAJ

inv

FAJ
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POLITISKA ORGAMSATIONER, RÖRELSEROCH KAMPANJER

Centerorganisationer

Centerpartiet/Bondeförbundet

(Bondeförbundet bildadat 1911 och Jordbrukarnas Riksförbund bildadat 1915 sammanslags 1921. 1958 antogs

namnet Centeqiartiet.)

Centerns kommunorganisation Berg

Centerns kommunorganisation Rätan

Centerns kommunorganisation Oviken

Bergs Centerpartiavdelning/Svenstaviks Sockenförening av Bondeförbundet

Gillhovs Sockenförening av Bondeförbundet

Hackas Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Hackas kommunkrets av Bondeförbundet

KlövsjöCenterpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Klövsjö-RätansCenterpartiavdelning

Myssjö Centeq^artiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Myssjönäsets Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Ovikens Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Ovikens östra Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Rätans Centerpartiavdelning/Sockenförenmg av Bondeförbundet

Skålans Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

Vigge Centerpartiavdelning/Sockenförening av Bondeförbundet

ÖvreLjungadalens Centerpartiavdelning/Åsarna Centerpartiavdelning

1971

1922

1948

1943

1979

1918

1943

1922

1946

1948

1940

1940t

verks

nedl

nedl

verks

1952

verks

nedl

1979

verks

verks

nedl

verks

1966

1979

nedl

verks

verks

in

in'

F^

in'

m'

m'

F^

¥/

F^

F^

Centerns Kvinnoförbund/Svenska Landsbygdens Kvmnoforhimd

(Centerns Kvinnoförbund, CKF, bildades 1933 som Svenska Landsbygdens Kvinnoförbund. Nuvarande namn

antogs 1963.)

Hackas västra CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Hackas östra CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Hoverbergs CKF-avdelning/SLKF-avdelning

KlövsjöCKF-avdelning/SLKF-avdelning

1942

1943

1944

1948

1982

ned I

verks

verks



Myssjö CICF-avdelning/SLKF-avdelning

Ovikens CKF-avdelning/SLKF-avdelning

RörösjönsCKF-avdelning/SLKF-avdelning

Skucku CKF-avdelning/SLKF-avdelning

Svenstaviks CKF-avdehiing/SLtCF-avdelning

Vigge CKF-avdelning/SLKF-avdelning

ÅsarnaCKF-avdelning/SLKF-avdelning

1944

1941

1942

1948

1953

1948

1948

verks

verks

verks

1975

1991

verks

verks

95

FAJ

mv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Centerns Unedomsförbund/Svenska Landsbvedens Unsdomsförbund

(Centerns Ungdomsförbund, CUF, bildades 1919 som Svenska Landsbygdens Ungdomsförbund.)

Bergs CUF-avdeIning

Hackas SLU-avdelning

KlövsjöSLU-avdelning

Myssjö CUF-avdelning/SLU-avdelning

Myssjönäsets CUF-avdelning/SLU-avdelning

Myssjö/Ovikens CUF-avdelning/SLU-avdelning

Ovikens SLU-avdeIning

RörösjönsSLU-avdelning

Vigge CUF-avdelning/SLU-avdelning

ÅsarnaSLU-avdelning

1968

1940

1949

1940

1950

1940

1935

1940

1932

1949

verks

1957

1954

nedl

1967

verks

1936

1941

1970

1952

FAJ

Liberala organisatioiier

(Folkpartiet bildades 1934 genom en sammanslagning av Frisinnade landsföreningen, bildat 1902, och Sveriges

liberala parti, bildat 1923. Folkpartiets Kvinnoförbund bildades 1935 när frisinnade och liberala kvinnoförbundet

sammanslags. Folkpartiets Ungdomsförbund bildades 1934 genom en sammanslagning av Sveriges Frisinnade

Ungdomsförbund, bildat 1909, och Sveriges Liberala Ungdomsförbund, Bildat 1928.)

Folkpartiet Liberalerna i Berg/Bergs Folkpartiavdelning

Bergs Frisinnade förening

Bergs lokalavdelning av Folkpartiet

Hackas Folkpartiavdelning

Hackas Frisinnade förening

Hoverbergs Frisinnade förening

1984

1948

1948

verks

nedl

1972

nedl

nedl

nedl

FAJ

FAJ
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KlövsjöFolkpartiavdelning

Kövra Folkpartiavdehiing

Myssjö Frisinnade förening

Myssjö-Ovikens Folkpartiavdelning/ Ovikens FP-avdelning

Ovikens Frisinnade förening

Rätans södra Frisinnade förening, Rätansbyn

Rätansbyns Folkpartiavdelning

Skucku-Skanderåsens Folkpartiavdelning

Södra Jämtlands Folkpartiavdelning

ÖvreLjungadalens Folkpartiavdelning

1945

1934

1910t

1948

1973

nedl

nedl

nedl

1984

nedl

1919

1973

1945

1984

1973

FA

Konservativa organisationer

(Moderata Samlingspartiet bildades 1904 som Allmänna Valmansförbundet, nuvarande namn antogs 1969.

Kvinnoförbundet bildades 1920 ur Allmänna Valmansförbundet och ungdomsförbundet bildades 1934.)

Moderata samlingspartiet Bergs kretsen

Hackas Högerförening

Moderata samlingspartiet Hallen-Oviken

Moderaterna i ÖvreLjungadalen

Övrigakonservativa organisationer

Hackas lokalavdelning av Arbetets Frihet

Rätans lokalavdelning av Arbetets Frihet

1923

1923

verks

nedl

nedl

verks

nedl

nedl

Socialdemokratiska organisationer

S-föreningar/Socialdemokratiska Arbetarekommuner

(Sveriges Socialdemokratiska Arbetareparti, SAP, bildades 1889. Vid kommunsammanslagning 1972 ombUdac

de gamla arbetarekommunerna till S-föreningar under de nya arbetarekommunerna.)

Bergs Arbetarekommun

Berg-Hackås Socialdemokratiska förening

Bergs Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Böle-RöjansSocialdemokratiska arbetarekommun

1971

1972

1925

1941

verks

verks

1967

1957

F^

F^

F^
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Börtnans Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Gillhovs Socialdemokratiska arbetarekommun

Gillhovs Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Hackas Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

KlövsjöSocialdemokratiska arbetarekommun och förening

Ljungdalens Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Myssjö Socialdemokratiska förening

Myssjö Socialdemokratiska arbetarekommun

Myssjö-Ovikens Socialdemokratiska förening

Nederhögens Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Ovikens Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Ovikens Socialdemokratiska förening

Rätans Socialdemokratiska förening

Rätans Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Skålan-ÅsamaSocialdemokratiska förening

Skålans Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Storsjö Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

Storsjö-Ljungdalens Socialdemokratiska förening

Vigge Socialdemokratiska arbetarekommun och förening

ÅsarnaSocialdemokratiska arbetarekommun och förening

1925-28,

1946

1931

1932

1945

1951

1976

1941

1991

1959

1916

1977

1941

1972

1946

1944

1972

1941

1921

1968

1935

verks

1966

1962

1955

1991

1975

verks

1960

1976

1991

verks

1951

verks

1954

1970

verks

1945

1971

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Sveriges Socialdemokratiska Kvinnoförbund, SSKF, bildat 1920.

Bergs socialdemokratiska kvinnoklubb

Ovikens Socialdemokratiska kvinnoklubb

Rätans Socialdemokratiska kvinnoklubb

Svenstavik-ÅsamaSocialdemokratiska kvinnoklubb

ÅsarnaSocialdemokratiska kvinnoklubb

1955

1942

1961

1952

1979

1969

1965

verks

1966

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

Sveriges Socialdemokratiska ungdomsförbund, SSU/SniJK, bildat 1917.

BöIe-RöjansSDUK

Dödre SDUK

Gillhovs SDUK

Kvarnsjö SDUK

Kövra SDUK

1943

1935

1932

1933

1946

1937

1937

1943

nedl
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Ovikens SDUK

Rätansbyns SDUK

Skanderåsens SDUK

Skucku SDUK

Storsjö SSU/SDUK

Svenstavik SDUK

Svenstavik SSU

Wigge SDUK

ÅsarnaSSU/SDUK

Ostansjö SDUK

1934

1930

1921

1934

1940

1940

1968

1915

1930

1915

1968

1932

nedl

nedl

1971

nedl

1968

1915

1970

1921

FA

FA

Vänsterorganisationer

VP Berg/VPK Berg

Bergskretsen av Vänsterpartiet

Hackas Vänstersocialdemokratiska arbetarekommun

Hoverbergs Vänstersocialdemokratiska arbetarekommun

Kommunistisk Ungdom Rätan

Rätans Vänsterförening

VPK Rätan

Ostansjö Vänstersocialdemokratiska arbetarekommun

1919

1919

1895

1937

1918

verks

nedl

nedl

1920

nedl

nedl

nedl

1921

FA

VA

Övrigapolitiska organisatkuiei

KDS Bergs lokalavdelning

Miljöpartiet de gröna i Bergs kommun

Kövra Rösträttsförening

Ovikens rösträttsförening

1967

1982

1895

1895

verks

verks

nedl

1920t

im
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RELIGIÖSAORGANISATIONER OCH TROSSAMFUND

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen, EFS

(Evangeliska Fosterlandsstiftelsen, EFS, bildat 1856. 1902 bildades EFS ungdomsorganisation, De Ungas

Förbund, DUF.)

Södra Jämtlands EFS barn- och ungdomsgrupper

Bergs Kr.U.F.

Bergs Missionsförening (EFS)

Borgens D.U.F/EFS

D.U.F Storhallen

GiUhovs Kr.U.F.

Handsjöns Kr.U.F."Emanuel" /EFS

Hovenno D.U.F.

Hällne Kr.M och UF.

KlövsjöKr.U.F. /EFS

Mjäla D.U.F.

MyssjönäsetsKr.Juniorförening

MyssjönäsetsKr.U.F.

Nästeln och Lillsveds Kr.U.F.

Ocksjöns Kr.U.F.

Ovikens Kr.U.F.

Rätans Kr.U.F.

Skucku-Bingsta söndagsskola (EFS)

Skålans Kr.U.F. /EFS

Svedje Juniorförening/EFS

Svedje Söndagsskola /EFS

Svenstavik-StorhalIens EFS-Missionsförening

Svenstaviks Kr.U.F.

Tossåsens Kr.U.F.

Vigge Kr.U.F./Lutherska missionsförening

Wigge-Mo-Kvitsle och Dalåsens Lutherska söndagsskolförening

Åsarnamissionsförening/EFS

Ostansjö Kr.U.F.

1967

1908

1860t

1918

1916

1917

1920

1901

1944

1914

1909

1914

1908

1909

1920

1954

1928

1972

1909

1911

1908

1889

1907

1988

nedl

nedl

nedl

1972

nedl

nedl

1951

1990

1967

nedl

nedl

1987

1923

nedl

1930t

1920t

nedl

verks

1956

nedl

verks

1946

1930t

1983

nedl

nedl

1930t

FAJ

FAJ

U1V

FAJ

FAJ

FAJ

mv

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ
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Svenska Baptistsamfundet, SBS

(Svenska Baptistsamfundet, SBS, bildades 1857. Svenska Baptistsamfundets Kvinnoförbund bildades 1914 och

SBUF, ungdomsförbundet bildades 1905.)

Södra Jämtlands ungdomskrets av SBS

Bergs Baptistförsamling

Hackas Baptistförsamling

Lockåsens Baptistförsamling

Lockåsens kristliga ungdomsförening/ SBS

Myssjö Baptistförsamling

Myssjö Baptistförsamlings Diskussionsförening

Myssjö Baptistförsamlings Goda Kamrater (GK-Kår)

Myssjö Baptistförsamlings juniorför. Morgonrodnaden

Myssjö Baptistförsamlings söndagsskola

Myssjö kristna ungdomsförening SBS

Ovikens Baptistförsamling

Ovikens Baptistförsamlings Goda kamrater (GK-kår)

Ovikens Baptistförsamlings Juniorförening

Rätans Baptistförsamling

Rätans Baptistförsamlings Goda Kamrater (GK-kår)

Rätans Baptistförsamlings Juniorförening Solstrålen

Rätans Baptistförsamlings söndagsskola

Rätans kristliga ungdomsförening/ SBS

Storsjö Baptistförsamling

Storsjö Baptistförsamlings söndagsskola

1910

1864

1858

1915

1859

1883

1954

1909

1864

1896

1859

1959

1899

1944

1891

1918

1887

1887

nedl

1990

1910

verks

nedl

verks

1885

nedl

1955

verks

1945

verks

1968

1950t

1989

nedl

1960

nedl

1922

1901

1901

inv

FA;

inv

inv

inv

mv

mv

mv

inv

mv

inv

FA

FA

FA

Svenska Missionsförbundet.SMF

(Svenska Missionsförbundet bildades 1878 genom utbrytning ur EFS. Svenska Missionsförbundets Ungdom,

SMU, bildades 1910.)

Storsjöbygdens församlingskrets av SMF 1956 verks

Bergs Missionsförsamlings söndagsskola(SMF) 1918 1984

Juniorföreningen SMU "Ungdomskrafter" 1925 verks

Svenstakyrkans församling/Bergs Brödraför./Missionsförs./S-viksMissionsförsamling 1897 verks

in\

in\

ln^

ln^
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Ovikens friförsamling

Ovikens kretsförening av SMF

Rätans Friförsamling/Brödraförening/Brödraförsamling

Ungdomsföreningen "Framtidens hopp" av SMF

1890

1896

1895

1918

1913

1910

1964

nedl

FAJ

mv

Övrigareligiösa organisationsr

Bergs lokalavdelning av kyrkliga kvinnoförbundet

Bergs sockens Alliansförening

Filadelfiaförsamlingen Hallen-Oviken

Gillhovs fUadelfiaförsamling

Handsjöbyn församlingen av Jehovas Vittnen

Hoverbergs kår (248) av Frälsningsarmén

Hoverbergs kår (250) av Frälsningsarmén

KRJM Oviken

Klövsjökyrkliga ungdomsförening

Riksförbundet Kyrkans Ungdom, Hackas

Separatiströrelsen Oviken

Vattjoms Filadelfiaförsamling

ÖstersundsFiladelfiaförsamling utpost Åsarna

1925

1975

1922

1951

1910

1898

1907

1850t

1917

1923

1958

verks

1963

verks

1963

1902

nedl

verks

1900ca

1935

nedl

mv

FAJ

U1V
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ÖVRIGAORGANISATIONER

Handikapp-, vård- och patientföreningar

Bergs Centrala handikappråd

Bergs Dövas förening

Bergs lok.avdelning av synskadades riksförbund

Bergs lokalförening av FUB

Bergs PSO-avdelning

Bergs Reumatikerförening

BURG-Bam och ungdoms reumatikergruppen,Svenstavik

Föreningen föromsorgstagare i Bergs kommun

Föreningen Livskvalitet

Svenstavik HK

1976

1980

1984

1990

1978

1980t

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

1980

verks

inv

inv

inv

Kvinnoföreningar

Hushållsgillen

Bergs Hushållningsgille

Hackas Hushållningsgille

Klövsjöhushållningsgille

Oviken-Myssjö Hushållningsgille

Rätans Hushållningsgille

ÖvreLjungadalens hushållningsgille

verks

verks

Husmodersförbundet Hem och samhälle

(Husmodersförbundet Hem och samhälle, HS, bildat 1919.)

Ovikens Husmodersförening, Hem och samhälle

Rätans Husmodersförening, Hem och samhälle

1971

1961

verks

verks F/

Syföreningar

Dödre syförening

Klövsjökyrkliga missionssyförening

Logesystramas syjunta "Myran ".(Logen John Ericsson)

1920t nedl

1857 verks

1957 nedl F/



Myssjö Baptistförsamlings syförening

Ovikens Baptistförsamlings syförening

Rätans syförening SBS/SMF

Tunvågens syförening

1865

1900

1894

verks

nedl

nedl

nedl

103

mv

FAJ

Övrigakvinnoföreningar

Hackas kooperativa kvinnogille

Kvamsjö Kvinnoklubb

Kövra bygdegårdsföreningskvinnogiUe

Kövra kvinnogille

Nederhögens kooperativa kvinnogille

Ovikens bygdegårdsföreningskvinnogille

Qvinnor i Berg

1944

nedl

1953 FAJ

1945 nedl

1940t 1960t

1990 verks

Pensionärsföreningar

PRO

(Pensionärernas Riksorganisation, PRO, bildat 1942.)

GiUhovs PRO-avdelning

Ljungdalens PRO

Myssjö-Ovikens PRO

PRO Berg

PRO Rätan

PRO Rätan/Åsama

1970

1968

1965

1965

1962

1990

verks

1979

verks

verks

1990

verks

FAJ

FAJ

mv

inv

Övrigapensionärsföreningar

Berg-Åsamaavdelning av SPF

Ovikens Pensionärsförening

Pensionärsklubb Bölåsen,Oviken

Åsama-BergspensionärsföreningSFRF

1978 verks

FAJ
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Samhällsföreningar och byalag

Bergsbyns byamän

Bryngelhögens byamän

Börtnans byaråd

Klaxåsens Bygdeförening

Klövsjöbyärad

Kvamsjö byamän

Kvitsle byamän

Mo bygdegiUe

Myre byaförening

Myssjö byalag

Röjans byförening

Skålans byaråd

Storsjö byalag

Storsjö byamän

Sölvbackens byalag

Västbygdens byalag

Åsarnasbyamän

Åsarnasbyaråd

1954

1988

1954

1967

1987

1975

1978

1900

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

Ungdomsföreningar

Förbundet Vi Unga, bildat 1955.

Vi Unga Berg

Vi Unga Hoverberg

Vi Unga Röran

Vi Unga Skucku

nedl

nedl

nedl

verks

Jordbrukare-Ungdomens Förbund, JUF, bildat 1918.

Myssjö västra JUF-avdelning

MyssjönäsetsJUF-avdelning

Ovikens JUF

Vigge JUF

1935 nedl

1930 nedl

nedl
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Riksförbundet Sveriges 4H. bildat 1960.

Klövsjö4H

Kövra 4H

Myrvikens 4H

Ovikens 4H

Röjans 4H

Storhallens 4H

Svenstaviks 4H

Vigge 4 H

Åsarna4H

1965

1966

1968

1967

1966

1967

1965

1967

1977

1974

1978

1976

1976

nedl

1979

vilande

1978

Scouter

Bergs flickscoutkår av Svenska scoutförbundet

Bergs scoutkår av Svenska scoutförbundet

Hackas scoutkår av KTUK-KFUMs scoutförbund

Hackas scoutkår av Svenska scoutförbundet

Ovikens Flickscouter

Ovikens Scoutkår

Rätans scoutkår

SMU-Scouterna Svenstavik

Svenstaviks scoutkår

Åsarnaflickscoutkår

Åsarnapojkscoutkår

ÅsarnaScoutkår

1942 nedl

nedl

verks

nedl

cal940 nedl

1939 nedl

1964 verks inv

1955-60

1945 nedl

Övrigaungdomsföreningar

Klaxåsens ungdomslag

Ovikens ungdomsförening

Unga ÖrnarStorsjö

Unga ÖrnarSvenstavik

Ungdomsföreningen Torsdagshoppet, Bölåsen

1943

1895

1975

1914

1945

nedl

1980

nedl

nedl

inv

FAJ

FAJ
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Yrkessammanslutningar, kamratföreningar, sällskap, vänföreningar

Lions CIub Hallen-Oviken

Myssjö-Ovikens IF:s supporterklubb

Rätans personalgrupp, Norrlandskraft

Södra Jämtlands fabriks- och hantverksförening

Södra Jämtlandskretsen av S.A. F.

ÅsarnaIK:s supporterklubb

ÅsarnaLions Club

1978

1930

1895

verks

nedl

verks

m'

F^

F^

Övriga

J
Riksförbundet Hem och skola

(Riksförbundet Hem och skola bildades 1945 under namnet Målsmännens Riksförbund, nuvarande namn anto^

1968.)

Hackas Hem och skola förening

KlövsjöHem och skola förening

Kövra Hem och skolaförening

Ovikens Hem och skola förening

Rätans Hem och skola förening

Skålans Hem och skola förening

Svenstaviks Hem och skola förening

ÅsarnaHem och skolaförening

1990

1981

verks

verks

verks

verks

verks

verks

verks

Övriga

Bergs Bridgeklubb

Bergs Framstegsförbund

Bergs frimärksklubb

Bergs Kundklubb

Bergs RC-klubb

Fritte och Frauge, Oviken

Hackas, Näs, Sunne Hästvänner

Hästens vänner. Hackas

Ljungdalens Fotoklubb

18901

1984

1986

1970t

nedl

verks

verks

verks

verks

verks

in'

1984 nedl



Ovikens Bridgeklubb

Ovikens Frimärksklubb

SläktföreningenSkuckeättlingar, Hackas

Skålans Bridgeklubb

Svenstaviks schack klubb

Tossåsens sameby

Vävstolsföreningen Nederhögen med omnejd

ÅsarnaBridgeklubb

Åsarnakattklubb

ÅsarnaSchack klubb

PERSONARKIV

Anders Backman Jämte, Kövra, Myssjö

Paul Jönsson Brynje, Svenstavik

107

1940t

verks

nedl

nedl

1951

1953

verks

verks

verks

inv

FAJ

1946 1951

inv

FAJ








